
Přeložila
TEREZA

SCHLÖGLOVÁ

Přeložily Hana Netušilová a Kristýna Vítková

D
O

T
E

K
 Z

M
A

R
UÒARE YOU SAYING YOU  

WOULDNÕT FIGHT FOR ME?Ó

HADES SIGHED AND BRUSHED  
HIS FINGER ALONG HER CHEEK. 

ÒDARLING, I WOULD BURN  
THIS WORLD FOR YOU.Ó

Persephone’s relationship with Hades has gone public, and the 
resulting media storm disrupts her normal life and threatens to 
expose her as the Goddess of Spring. To add to her troubles, 
everyone seems eager to warn Persephone away from the God 
of the Dead by exposing his hellish past.

Things only get worse when a horrible tragedy leaves 
Persephone’s heart in ruins and Hades refusing to help. 
Desperate, she takes matters into her own hands, striking 
bargains that lead to severe consequences. Faced with crushing 
loss and a side of Hades she never knew, Persephone wonders if 
she can truly become Hades’s queen.

Přeložila Tereza ŠkařupováS
C

A
R

L
E

T
T

S
T

. 
C

L
A

IR

www.albatrosmedia.cz
CZ xx Kč / SK xx €

Přeložila
Anežka Dudková

Put your T. Swift knowledge  
to the test with lots of fun quizzes  

and questions!

And write down all your  
thoughts in this ultimate journal  

and fact book for  
fans of Taylor Swift.

96 FAKTů

96 FAKTů
Kvízy, citáty,

otázky
a další!

Napsal Arie Kaplan

Dodatečnéstránky
na tvojezápisky!

www.albatrosmedia.cz
CZ 399 Kč / SK 16‚49 €

Ve vlasech jsi měl napadaná zrnka písku 
a pod rozepnutou košilí, jejíž rukávy jsi měl 
vyhrnuté k loketním jamkám, se leskly kapič-
ky potu. Slunce už zapadalo, ale bylo neoby-
čejné vedro, jako bychom se dotýkali samot-
ného žhnoucího kotouče. Měl jsi přivřené oči 
a ve tvářích dolíčky, jak ses zeširoka usmíval.

Moře za tebou tiše zpívalo a jeho kobaltově 
modrá barva se ti odrážela v očích. Nebylo ti 
pořádně vidět do obličeje, ale tvůj zasněný 
výraz nešlo přehlédnout.

Nikdy jsi mi neprozradil, jestli jsi miloval víc 
okamžiky, kdy jsi posedával na lavičce v par-
ku a zachycoval tváře okolo sebe, nebo když 
jsi mohl tančit. Tanec jsi zbožňoval. A ze všeho 
nejvíc tanec moře.

Pozorovala jsem, jak pomalu otevíráš oči 
a mrkáním se patrně snažíš rozehnat černé 
jiskřičky před nimi. Okolo vířil písek, když jsi 
udělal piruetu a čím dál víc ses přibližoval ná-
ruči moře. Tancoval jsi v rytmu drobných vl-
nek, které se tvořily na hladině, a působil jsi 
u toho jako ztracený. Ve svém vlastním světě. 
Ve svém vlastním ráji, do kterého jsi mě vzal 
s sebou.

VANESSA VERNEROVÁ se narodila roku 
2006 v Brně a nyní žije na rozhraní Čech 
a Moravy. Kdyby si však mohla vybrat, 
hned by se přestěhovala do slunného 
Španělska. Tam tráví čas alespoň díky 
neustálému sledování španělských (pří-
padně latinskoamerických) seriálů. Do 
španělského jazyka se zamilovala na prv-
ní poslech, a tak musela svoji lásku za-
komponovat i do svého knižního debutu. 
Na tom pracovala přes dva roky. Stejně 
jako jeho hlavní hrdinku i ji fascinuje bio-
logie a svět medicíny. Dříve hltala jednu 
fantasy knihu za druhou, nyní čte hlavně 
contemporary a historické romány. Ne-
dílnou součástí jejího života jsou kromě 
psaní a neustálého chození s hlavou v ob-
lacích hra na housle a sborový zpěv.

Poté co se Thia dozví, že její přítel Dante podlehl 
srdeční chorobě, získá pocit, že už nikdy nemůže 

být šťastná, a stává se vězněm vlastních vzpomínek. 
Ve snaze vyrovnat se s bolestivou ztrátou pravidelně 

píše svému zesnulému klukovi dopisy a mačká v objetí 
krabičku od cigaret, kterou jí dal na rozloučenou. 

Co jí jen chtěl jejím obsahem sdělit? A jak s tím  
souvisí tajemný Daniel Zarra, jehož jí Dante  

přivedl do života teprve nedávno?
Thia sice není hrdinka ani válečnice, ale pokud  

chce být znovu doopravdy šťastná, nezbývá jí nic 
jiného než se hrdinkou vlastního příběhu stát  

a za své štěstí bojovat.
Jak ale zvítězit nad smrtí, když je vaše srdce  

rozbité na tisíce střípků?

Druhý díl romantické  
fantasy série Korunní princezny

Princezny Wren a Rose se chopily eanské koruny, 
ale ne všichni jsou nadšení z toho, že na trůn usedly 

čarodějky. Rozvážná Rose se vydává na cestu po 
Eaně s úmyslem získat pochybovače na svou stranu. 
Neovladatelně ji to však táhne ke království Slunce, 

kde odhalí netušená tajemství. Vzdorovitá Wren 
tajně vyráží na mrazivý sever, aby zachránila svou 
babičku. Mezitím se z temnoty vynořuje prastará 
kletba, která ohrožuje nejen život obou královen, 

ale i celou Eanu. Podaří se sestrám proplout všemi 
úskalími a sjednotit korunu?

www.albatrosmedia.cz
CZ 469 Kč / SK 18,99 €

ISBN 978-80-7661-706-3

9 7 8 8 0 7 6 6 1 7 0 6 3

Ediční plán 2024
část první



sok



sok

Milé čtenářky, milí čtenáři,
nový rok se přehoupl už do druhého měsíce a my pro vás opět máme první část našeho edičního 
plánu, takže se spolu pojďme podívat, jaké příběhy budete až do léta číst a prožívat! Do těchhle 
úvodních řádků se nikdy nevejdou všechny, ale zmíníme jich aspoň pár. Určitě nemůžete minout 
novou upíří fantasy o zakázané lásce, co chutná po krvi, která si podmanila miliony čtenářů. Jasně, 
Zmije a křídla noci! Vaši pozornost si určitě zaslouží i Noční ptáčata, kde vládne zakázaná magie 
v blyštivém světě inspirovaném 20. lety 20. století. Další velká pecka, která se na vás chystá, je 
Havraní spolek, začátek téhle proslulé série v novém překladu, a pochopitelně pátí Srdcerváči! 
Pokud dostanete chuť na příběh z pera českého autora, určitě se podívejte na Strážce živlů, Motýla, 
který zapomněl létat, Chybějící části anebo Kříž u potoka. Poslední jmenovaný bude první českou 
knihou naší edice CooBoo Classics, protože nás Karolína Zoe Meixnerová už všechny naučila, 
jak moc cool dovede 19. století být. A když už mluvíme o Karolíně, určitě nemůžete propásnout 
pokračování jejího Národního opruzení! Mezi stálicemi najdete třeba další knihy od Radka Starého, 
Petry Martiškové, Kasie West, Vanessy Len nebo Stacey Marie Brown. No a na závěr se rozhodně 
těšte na úplně první knihu HumbookTeamu – Můžeš říct: Miluju tě. Tři novely inspirované alby 
Taylor Swift. Zkrátka a dobře, určitě budete mít až do léta co číst!

Vaši kubulíni



Obsah
Nové příběhy

 
Noční ptáčata

Zmije a křídla noci
Havraní spolek

Fantastické solitéry
 

Strážci živlů
Chybějící části

Okouzlení
Uvidíme se včera

Contemporary solitéry
 

Kam se ztrácí Alice Sun
Záměna

Motýl, který zapomněl létat
Začít znovu

Můžeš říct: Miluju tě
Anatomie srdce

Kde jsme ještě nebyli
Setkáme se na Venuši



Pokračování sérií
 

Nikdy hrdinka
Prokleté královny

Mrtvá říše
Národní opruzení 2

Dotek zmaru
Odkaz lidské pýchy

Najednou

CooBoo Classics
 

Anna Elliotová
Kříž u potoka

Komiksy a NF
 

Srdcerváči 5
Pusheen: Pastelkové pošušňáníčko

96 faktů o Taylor Swift

CooBoo do uší
 

Národní opruzení
Arila: Stíny Citadely

Deník malého poseroutky 11
Deník malého poseroutky 18



www.albatrosmedia.cz
CZ XX Kč / SK XX,XX €

CARISSA BROADBENT

C
A

R
IS

SA
 B

RO
A

D
BE

N
T

Zm
ije

 a
 k

ří
dl

a 
�o

c�

PŘELOŽILA ALŽBĚTA KALINOVÁ

��aakkáázzaa��áá  lláásskkaa  cchhuutt��áá  ppoo  kkrrvvii!!  
UUppíířříí  ffaa��ttaassyy,,  kktteerráá  ssii  ppooddmmaa��iill��  

MMiilliioo��yy  ččttee��áářřůů..

Oraya si vydobyla místo ve světě, který ji chce 
zabít. Aby adoptovaná lidská dcera upírského 

krále přestala být pro ostatní jen kořistí, musí se 
zúčastnit Kejari: legendárního turnaje bohyně 

smrti. Spojenectví s tajemným upírem Raihnem 
může naklonit misky vah na její stranu, ale také 

ji může zničit. Je to nemilosrdný zabiják, 
nepřítel koruny jejího otce… a její největší 

konkurent. Ještě víc však Orayu děsí to, jak 
neodolatelně ji přitahuje. V tomto království 

totiž není nic víc smrtícího než láska.

Zmije a křídla noci
CARISSA BROADBENT

Překlad: Alžběta Kalinová

https://www.cooboo.cz/tituly/88607359/zmije-a-kridla-noci/


Zakázaná láska chutná po 
krvi! Upíří fantasy, která si 
podmanila miliony čtenářů.

Oraya si vydobyla místo ve světě, který ji chce zabít. Aby adoptovaná lidská dcera 
upírského krále přestala být pro ostatní jen kořistí, musí se zúčastnit Kejari: 
legendárního turnaje bohyně smrti. Spojenectví s tajemným upírem Raihnem může 
naklonit misky vah na její stranu, ale také ji může zničit. Je to nemilosrdný zabiják, 
nepřítel koruny jejího otce... a její největší konkurent. Ještě víc však Orayu děsí to, jak 
neodolatelně ji přitahuje. V tomto království totiž není nic víc smrtícího než láska.

vychází v únoru 

Také vydáme:

https://www.goodreads.com/book/show/49826643-daughter-of-no-worlds?from_search=true&from_srp=true&qid=c408udVEic&rank=1


Noční ptáčata
KATE J. ARMSTRONG

Překlad: Tereza Schlöglová / Obálka, mapy, ilustrace: Adéla Stopka

https://www.cooboo.cz/tituly/78018705/nocni-ptacata/


Zakázaná magie, intriky a tajemství  
v blyštivém fantasy světě 

inspirovaném dvacátými lety.
O Nočních ptáčatech se ve městě Simta mluví jen šeptem – jsou to dívky s výjimečnou 
magií v krvi. Jediným polibkem mohou změnit lidský osud. Jejich identita je přísně 
tajná, ale žádné tajemství nemůže zůstat skryto navždy. Když Matilde a její sestry 
zjistí, že jejich schopnosti jsou daleko silnější, než jim mocní tvrdili, budou se muset 
rozhodnout. Zůstanou ve zlaté kleci, nebo zkusí změnit prohnilý systém od základu? 
Ve světě, kde ženám za jakýkoli projev magie hrozí upálení, může být každá  
chyba smrtící…

vychází v únoru



Přeložila
TEREZA

SCHLÖGLOVÁ

Havraní spolek
MAGGIE STIEFVATER
Překlad: Tereza Schlöglová

https://www.goodreads.com/book/show/17675462-the-raven-boys?ref=nav_sb_ss_2_6


První díl oceňované fantasy tetralogie, 
která je plná akce i tajemna.

Šestnáctiletá Blue má ve svém osudu napsáno, že až políbí svou pravou lásku, 
dotyčný zemře. Blue se proto rozhodne, že nikdy nikoho líbat nebude. Kluci ji 
nezajímají a hlavně ne havraní kluci, kteří patří do party bohatých studentů místní 
elitní školy. S těmi jsou jenom potíže.

Blue je také jasnovidka, a když ve své první jasnovidné vizi spatří, že Gansey, přitažlivý 
vůdce havraních kluků, má během příštího roku zemřít, nedokáže ho vyhnat z hlavy. 
Když se s ním pak setká tváří v tvář, polibek smrti se stane reálnou hrozbou.

A to zdaleka není jediné nadpřirozené nebezpečí, které kolem krouží. Společně  
se vydávají řešit záhadu pohřbeného krále. Světy živých a mrtvých se začínají 
zlověstně prolínat.

vychází v květnu



Strážci živlů 
ALICE LILY NERADOVÁ

Obálka: Dory Cizko

Co všechno je člověk 
ochoten podstoupit 

pro lásku? Vyzvat 
samotné bohy?

Leah a Olivie jsou nerozlučné kamarádky už od útlého dětství. Leah se jako malá hodně přátelila 
i s Oliviiným dvojčetem Ericem, ale to už nejspíš odnesl čas. Všichni tři patří mezi strážce živlů, 
které stvořili samotní bohové, aby udržovali rovnováhu mezi přírodními silami, a kteří už 
dlouhá a dlouhá léta žijí ve vyhnanství. Leah s Olivií na rozdíl od Erica nezpochybňují trest, jejž 
bozi uvalili na jejich dávné předky, a nemají potřebu zkoušet překonat hranici, která odděluje 
jejich vesnici od okolního světa. Jenže pak se stane něco strašlivého, událost, která Leah otřese 
natolik, že možný hněv bohů přestává být tou největší hrozbou.

vychází v lednu

https://www.cooboo.cz/tituly/85138386/strazci-zivlu/


Chybějící části
JINDŘIŠKA MENDOZOVÁ

Každý má někdy pocit, že se mu zhroutil celý svět a musí ho vystavět od základu znovu. V takové 
situaci se ocitá čerstvě plnoletý Martin, který stojí před nutností vypořádat se s pravděpodobnou 
smrtí otce i s tím, že ten jeho otcem vlastně nebyl. S kamarádem Tranem se vydávají hledat 
zmizelého a současně se vyrovnat se svými životy, pochopit, kdo jsou oni sami, co jim přebývá 
a co chybí. Při pátrání Martin využije i svých telepatických schopností, ke kterým se do té doby 
nechtěl hlásit. Během cesty se setkávají se starým mnichem Romainem, který se k nim připojí  
a spolu s chlapci i on hledá, co za svůj život ztratil. Díky jeho příběhu se Martin s Tranem přenášejí 
do doby druhé světové války a let těsně po ní, aby zjistili, že minulost jim skutečně pomáhá 
pochopit přítomnost. Příběh mnicha Romaina je vzdáleně motivovaný příběhem židovských 
bratrů Finalyových, které zachránila a poté odmítala vydat katolická církev, a je připomínkou 
jednoho z nejdramatičtějších a nejneuvěřitelnějších příběhů poválečné doby.

vychází v květnu



Okouzlení
F. T. LUKENS

Překlad: Zuzana Bičíková

Neodolatelná  
feel-good fantasy 
od autora*ky hitu 

Šťastně až navěky?

Antonii Čarovnou předchází pověst mocné čarodějky. Proto má Edison Havranský dost 
nahnáno, když vstupuje k ní do kanceláře. Chtěl by se stát jejím učněm, ale je tu problém –  
neovládá magii. Zato však vynalezl přístroj na odhalování magických energetických linií, 
díky čemuž je nakonec přijat. Tak se Edison seznámí i se Sluncem, nabručenou a znepokojivě 
pěknou pomocnou silou Antoniiny hlavní konkurence. Když však jejich mentoři zmizí, nezbude 
jim než spolupracovat. A brzo zjistí, že jim to překvapivě klape…

vychází v březnu

Již vyšlo: 

https://www.cooboo.cz/tituly/89463057/okouzleni/
https://www.cooboo.cz/tituly/84361043/stastne-az-naveky/


Navždy spolu? 
Pokud se nedostanou 
z časové smyčky, je  
to dost možné...

Uvidíme se včera
RACHEL LYNN SOLOMON
Překlad: Zuzana Bičíková / Obálka: Kateřina Čermák Brabcová

Barrett Bloomová doufá, že ji na vysoké čeká nový začátek. Ale hned 21. září, první školní den, 
se všechno pokazí. Dostane se do křížku s chytrolínem Milesem, zvorá pohovor do školních 
novin a nakonec omylem zapálí dům jednoho bratrstva. Následující den se probudí, ale něco 
nehraje… je totiž 21. září. Znova! Barrett uvízla v časové smyčce, ve které Miles trčí celé měsíce. 
Společně začnou hledat cestu ven, během níž zažívají divoká, romantická dobrodružství. Co ale 
bude s jejich vztahem, jestli se dočkají zítřka?

vychází v červnu

Pracovní verze obálky

https://www.goodreads.com/book/show/59365594-see-you-yesterday


ANN 
LIANG

KA
M

 S
E 

ZT
RÁ

CÍ
 A

LI
CE

 S
UN

ANN LIANG

Alice Sun si na mezinárodní střední škole, na které 
má jako jediná prospěchové stipendium a která se 
jen hemží bohatými, vlivnými teenagery, vždycky 

připadala neviditelná. A pak se jí stane, že skutečně 
začne být neviditelná. Když jí rodiče oznámí, že už 
nemají finance na její další studium, a ona tak bude 

muset přejít na jinou, obyčejnou školu, rozhodne 
se tuhle svou novou schopnost využít. Za pomoci 
Henryho, svého školního rivala, si zřídí aplikaci, 
díky níž si ji můžou za vysoké částky najímat její 

spolužáci, a ona pro ně vykonává drobné, ale zásadní 
úkoly. Postupem času se ale tyhle drobné úkoly mění 

ve složitější a posunují se za hranici zákona. Alice 
je tak vystavená dilematu, jestli peníze, které tímhle 

způsobem vydělává, doopravdy stojí za to.

www.albatrosmedia.cz
CZ 369 Kč / SK 14.99 €

Překlad Petra Badalec

Kam se ztrácí Alice Sun
ANN LIANG

Překlad: Petra Badalec

https://www.cooboo.cz/tituly/84247252/kam-se-ztraci-alice-sun/


Teď mě vidíš, teď už ne. Contemporary 
senzace s prvky nadpřirozena.

Na mezinárodní střední škole plné bohatých teenagerů si Alice Sun vždycky připadala 
tak trochu neviditelná. A pak se neviditelnou doopravdy začne stávat. Když jí rodiče 
oznámí, že nemají finance na její další studium, rozhodne se vytvořit aplikaci, díky níž 
si ji mohou za vysoké částky najímat její spolužáci. Nikým nespatřena odhaluje různá 
tajemství, nakonec se ale ocitne na hraně zákona. Alice se najednou skoro nepoznává – 
zdá se, že přichází o veškeré zábrany. Možná by ale mohla přijít i o život.

vychází v lednu 

Již vyšlo:

https://www.cooboo.cz/tituly/83608645/tentokrat-je-to-doopravdy/


Záměna
SUSAN LEE

Překlad: Markéta Forejtová

Léto v New Yorku. 
Záměna identity. Co 
by se mohlo pokazit?

Elijah Ri nastoupí do firmy na stáž a očekává, že s ním budou zacházet jako s princem – jak taky 
jinak, když mu stáž domluvil táta a má se učit na budoucího generálního ředitele. Nakonec ale 
skončí ve skupince bezejmenných stážistů, kteří se budou celé léto mačkat v mrňavém bytě.

Jessica Lee se chce díky stáži vyšplhat po korporátním žebříčku co nejvýš, i když začíná od nuly. 
Najednou ji ale začnou představovat jako stážistku v zácviku na manažerskou pozici a ubytují ji 
v soukromém, velmi luxusním domě.

Brzy vyjde najevo, že došlo k záměně – oba totiž mají stejné korejské jméno. Elijah a Jessica 
si však místa zpátky neprohodí. Ona potřebuje kontakty a on chce zase zůstat z dosahu svého 
manipulativního otce. Navíc mezi nimi začínají sršet jiskry...

vychází v březnu

Již vyšlo: 

https://www.goodreads.com/book/show/66098768-the-name-drop
https://www.cooboo.cz/tituly/85076498/spriznene-duse/


Přeložila
Anežka Dudková

Nová knížka od 
autorky Co se stane 
na Twitteru... 

Začít znovu
EMMA LORD
Překlad: Anežka Dudková / Obálka: Barbora Žižková

Andie Roseová se sice nedostala na svou vysněnou vysokou, ale má plán: první semestr zabere, 
přestoupí, vystuduje psychologii a napíše veleúspěšnou příručku, jak se vypořádat s každým 
problémem. Brnkačka. Když se jí na Blue Ridge, kam chodí i její přítel Connor, skutečně povede 
přestoupit, je radostí bez sebe. Konečně se vymaní ze škatulky „té holky, které umřela máma“. 
Její plán se však brzy začne hroutit. Connor ji chtěl překvapit, a tak přestoupil na školu, kam 
doteď chodila i Andie… Přežije jejich už tak nalomený vztah další semestr odloučení, zvlášť když 
se Andie sblíží s moderátorem školního podcastu, který tu kdysi založila její máma? A podaří se 
jí zvládnout vysoké nároky nové školy, zapadnout a začít znovu?

vychází v dubnu

Již vyšlo: 

https://www.goodreads.com/book/show/60784619-begin-again
https://www.cooboo.cz/tituly/69528427/co-se-stane-na-twitteru/
https://www.cooboo.cz/tituly/80985995/dej-tomu-sanci/


www.albatrosmedia.cz
CZ 399 Kč / SK 16,49 EUR

Monča, Ola a Marky
jsou členkami HumbookTeamu, 
knižními infl uencerkami a díky 

Můžeš říct: Miluju tě už i všechny tři 
spisovatelkami. Monča je milovníkem 

nereálných představ, za což vděčí 
hlavně romantickým komediím 

a muzikálům na Disney Channelu, 
na kterých vyrůstala, sbírá knížky, 
vinyly a ze všeho nejraději si chodí 
vyřvat hlasivky na koncerty svých 

oblíbených interpretů. Ola alias 
Nofreeusernames je autorkou 

romantické série Navždycky, která 
je plná chatů, fotek a popkulturních 

narážek, věnuje se knižnímu 
marketingu, miluje LEGO, funko, 

nasírací umění a kočky, baví ji kino, 
Netfl ix a romantika v jakékoliv 

podobě. Marky je pořád jednou 
nohou ve světě, vždycky si s sebou 

ale bere kelímek na kafe, čtečku, 
nepřiměřené množství svetrů 

a sluchátka, protože se správným 
soundtrackem je všechno lepší. Za 

autorský honorář si holky pořídí 
hromadu náramků přátelství a lístky 

na koncert Taylor Swift

Trři romantické novely 
inspirované alby Taylor Swift, 

HumbookTeam’s version. 
Áňa, Marky, Monča, Monča, Ola a Terka. Tahle 

šestka žije Humbook, tvoří Humbook, je Humbook. 
Společně přivedla na svět první Humbook knihu 

ever! Marky, Monča a Ola napsaly tři novely, které 
se vezou na vlnách hitů od Taylor Swift. Čeká tě 
středoškolská romance z hokejového prostředí, 

příběh lásky, slávy a hudby z elektrizujícího 
New Yorku a mystery (tak trochu) detektivka 

odehrávající se na univerzitě. Připočti si barevné 
fotky cosplayů, chaty, tweety, diáře, boží grafi ku 

a jedno je jasné: Tohle je esence Humbooku!

Is nonse quostrunt alit verio maximod ig-
endae vel magnam voles expla solupta-
tem facestinum aut que voluptatque 
occab ipissit, consed et veris aut ea po-
reptas aliciisquod magnam ius dite ven-
dam vellissum sequas maiossi magna-
ti aersperro tem voles quas adi ut abo. 
Mincta della cus dipictiatia voloreptate 
qui nonsecu llaccab oreiur? Qui nece-
secus eatis et volupta aut etus dolupiet, 
volestis etur, te voluptate cuptibus im 
alibusanis dolorumquis diciendipsa in ni-
musci assumet as rest alicaep elecus re 
repuditatur?

Gitatendae deles suntium conem ditiis 
endia qui te nihit ant verore et asimolo-
re culpa de aut vel molorem odipidemo 
in corrovid explis debit omnisseque vit, 
cum sint, totat harum que porempor se 
remoloreium et que qui tem re velestios 
volupta sperum, cus eature voluptaspi-
et eium culpa cullorit minvendiam quunt 
id maionse quisqui conet quis mollabo. 
Itas adigendi bea eatem eum ut audan-
de bitio. Sum etur serrum il invellit volor-
rum volupta num reic totatur mo inverae 
nemporum fugitata dolute es quasimo 
iliaepro quo volo eaquae eatias et ut lam 
intiae corum ium que nimpost iistrum 
neceaquidest eium sit, optas re ditati 
verferum re nonesseque que pro vera 
sunt magnitiam nonsequi quibus ut ulles 
dolupta sitio.

Ligendel laniaectae sinvellaut ipiende 
pro dolorectus.

Evel id molupta tendaeriam, cus, ve-
lector ab issuntota volume non repraest 
pelese labor atem dolendi cipsam quis ut 
odipis parit et as eium et quidem.

M
ůže

š ř
íct:

 M
ilu

ju 
t ě MonikaMonika

SeidlováSeidlová NofreeusernamesNofreeusernames MarkétaMarkéta
ForejtováForejtová

M
o

ni
ka

 S
ei

d
lo

vá
N

of
re

eu
se

rn
am

es
M

ar
ké

ta
 F

o
re

jt
ov

á

Můžeš říct:Můžeš říct:
Miluju Miluju ttěě

Můžeš říct:
Miluju tě

Můžeš říct: Miluju tě
NOFREEUSERNAMES, MARKÉTA FOREJTOVÁ, MONIKA SEIDLOVÁ

Ilustrace Tereza Šrámová



Tři romantické novely inspirované alby 
Taylor Swift, HumbookTeam’s version.
Maddie a Lucas bývali nejlepší kamarádi, dokud se Lucas nepřidal ke školnímu 
hokejovému týmu… a Maddie mu začala být na obtíž. Pro kapitána týmu je holka, 
co si po večerech ráda šije, hluboko pod jeho úroveň. Jejich cesty se znovu zkříží 
kvůli školnímu projektu, na kterém jsou nuceni spolupracovat. Dokážou spolu 
zase vycházet? A nevyplavou na povrch i dosud zapírané pocity? (napsala Monika 
Seidlová) 

Do New Yorku se lidé přicházejí ztratit a stát se někým jiným. A přesně to chce i 
osmnáctiletá Tessa, která touží udělat tlustou čáru za svou minulostí v showbyznysu, 
žít jako obyčejná holka, skládat písničky a studovat. Jenomže pak se jí do cesty 
připlete zpěvák Asher Blackwood. Dokáží svůj vztah utajit před bulvárem? A co až se 
Asher dozví, kdo přesně Tessa je… nebo spíš kým bývala? (napsala Nofreeusernames) 

Octavii van Barrenové bylo vždycky ukradené, co se v kampusu Ferneverské 
univerzity děje. Tedy až do chvíle, než začne hrozit její uzavření. Pokud chce totiž 
dostudovat, musí napravit to, co se pokazilo. Jako správný Sherlock zapojí do 
vyšetřování univerzitního tajemství i svého Watsona. Jenomže co když ten stojí celou 
dobu na špatné straně? Jak málo stačí k tomu, aby se jedna holka a jedna univerzita 
rozpadly na kousíčky? (napsala Markéta Forejtová)

vychází v květnu

NOFREEUSERNAMES, MARKÉTA FOREJTOVÁ, MONIKA SEIDLOVÁ
Ilustrace Tereza Šrámová



www.albatrosmedia.cz
CZ 399 Kč / SK 16‚49 €

Ve vlasech jsi měl napadaná zrnka písku 
a pod rozepnutou košilí, jejíž rukávy jsi měl 
vyhrnuté k loketním jamkám, se leskly kapič-
ky potu. Slunce už zapadalo, ale bylo neoby-
čejné vedro, jako bychom se dotýkali samot-
ného žhnoucího kotouče. Měl jsi přivřené oči 
a ve tvářích dolíčky, jak ses zeširoka usmíval.

Moře za tebou tiše zpívalo a jeho kobaltově 
modrá barva se ti odrážela v očích. Nebylo ti 
pořádně vidět do obličeje, ale tvůj zasněný 
výraz nešlo přehlédnout.

Nikdy jsi mi neprozradil, jestli jsi miloval víc 
okamžiky, kdy jsi posedával na lavičce v par-
ku a zachycoval tváře okolo sebe, nebo když 
jsi mohl tančit. Tanec jsi zbožňoval. A ze všeho 
nejvíc tanec moře.

Pozorovala jsem, jak pomalu otevíráš oči 
a mrkáním se patrně snažíš rozehnat černé 
jiskřičky před nimi. Okolo vířil písek, když jsi 
udělal piruetu a čím dál víc ses přibližoval ná-
ruči moře. Tancoval jsi v rytmu drobných vl-
nek, které se tvořily na hladině, a působil jsi 
u toho jako ztracený. Ve svém vlastním světě. 
Ve svém vlastním ráji, do kterého jsi mě vzal 
s sebou.

VANESSA VERNEROVÁ se narodila roku 
2006 v Brně a nyní žije na rozhraní Čech 
a Moravy. Kdyby si však mohla vybrat, 
hned by se přestěhovala do slunného 
Španělska. Tam tráví čas alespoň díky 
neustálému sledování španělských (pří-
padně latinskoamerických) seriálů. Do 
španělského jazyka se zamilovala na prv-
ní poslech, a tak musela svoji lásku za-
komponovat i do svého knižního debutu. 
Na tom pracovala přes dva roky. Stejně 
jako jeho hlavní hrdinku i ji fascinuje bio-
logie a svět medicíny. Dříve hltala jednu 
fantasy knihu za druhou, nyní čte hlavně 
contemporary a historické romány. Ne-
dílnou součástí jejího života jsou kromě 
psaní a neustálého chození s hlavou v ob-
lacích hra na housle a sborový zpěv.

Poté co se Thia dozví, že její přítel Dante podlehl 
srdeční chorobě, získá pocit, že už nikdy nemůže 

být šťastná, a stává se vězněm vlastních vzpomínek. 
Ve snaze vyrovnat se s bolestivou ztrátou pravidelně 

píše svému zesnulému klukovi dopisy a mačká v objetí 
krabičku od cigaret, kterou jí dal na rozloučenou. 

Co jí jen chtěl jejím obsahem sdělit? A jak s tím  
souvisí tajemný Daniel Zarra, jehož jí Dante  

přivedl do života teprve nedávno?
Thia sice není hrdinka ani válečnice, ale pokud  

chce být znovu doopravdy šťastná, nezbývá jí nic 
jiného než se hrdinkou vlastního příběhu stát  

a za své štěstí bojovat.
Jak ale zvítězit nad smrtí, když je vaše srdce  

rozbité na tisíce střípků?

Motýl, který zapomněl létat
VANESSA VERNEROVÁ

Obálka: Adéla Stopka

To léto mělo být 
osudové a osudové 

skutečně bylo,  
jen ne tak, jak  

si představovala.

Poté co se Thia dozví, že její přítel Dante podlehl srdeční chorobě, získá pocit, že už nikdy 
nemůže být šťastná, a stává se vězněm vlastních vzpomínek. Ve snaze vyrovnat se s bolestivou 
ztrátou pravidelně píše svému zesnulému klukovi dopisy a mačká v objetí krabičku od cigaret, 
kterou jí dal na rozloučenou. Co jí jen chtěl jejím obsahem sdělit? A jak s tím souvisí tajemný 
Daniel Zarra, jehož jí Dante přivedl do života teprve nedávno?

Thia sice není hrdinka ani válečnice, ale pokud chce být znovu doopravdy šťastná, nezbývá jí nic 
jiného než se hrdinkou vlastního příběhu stát a za své štěstí bojovat.

Jak ale zvítězit nad smrtí, když je vaše srdce rozbité na tisíce střípků?

vychází v dubnu



Přeložily Hana Netušilová a Kristýna Vítková

Všechno měla dokonale 
naplánované... než nastoupila 
do toho nočního autobusu.

Anatomie srdce
JENN BENNETT
Překlad: Hana Netušilová, Kristýna Vítková / Obálka: Kamila Flonerová

Beatrix Adamsová přesně ví, jak stráví poslední léto před maturitním ročníkem. Je odhodlaná 
jít ve stopách da Vinciho a pustit se do jediné věci, která jí poskytne výhodu ve výtvarné soutěži 
sponzorované muzeem. Chce vytvářet anatomické kresby podle skutečných mrtvol. Když se 
však pokusí dostat do nemocničního programu, aby mohla docházet na pitevnu, a zmešká 
poslední vlak domů, potká v nočním autobusu kluka, který její plány obrátí naruby.

vychází v květnu

Již vyšlo: 

https://www.cooboo.cz/Search/Result/?Text=Jenn%20Bennettov%C3%A1&filter=%22notonlypurchasable%22%3Atrue
https://www.cooboo.cz/tituly/87641988/kudy-ke-hvezdam/
https://www.cooboo.cz/tituly/78205267/cesta-za-stestim/
https://www.cooboo.cz/tituly/87641929/na-jedne-vlne/
https://www.cooboo.cz/tituly/82957518/vzdycky-jane/


Kde jsme ještě nebyli
KASIE WEST

Překlad: Adéla Špínová

Norah neviděla svého nejlepšího kamaráda z dětství Skylera roky. Když se odstěhoval, neustále 
spolu mluvili, ale v poslední době se jejich vztah omezil na vzájemné lajkování příspěvků na 
Instagramu. To je důvod, proč se Norah nemůže dočkat společného výletu, který jejich rodiny 
naplánovaly na léto. Ale když Skyler konečně dorazí, zdá se... jako by byl raději kdekoli jinde. 
Zraněná a zmatená Norah reaguje stejně.

Letní road trip vede oba nejen po neznámých cestách, ale i k novým objevům. Může se jejich 
přátelství, které téměř zmizelo, proměnit v něco víc?

vychází v červnu

Již vyšlo: 
Et doluptae qui disti

blaborehenis
Uga. Abo. Et doluptae qui disti blaborehenis ipsum fugiatio 

blaniet voloratur, sus eos vendit litatus ciduntio. Nam, sae odis 
ea aut quo quia quam et fugit adi officiu mquiatur? Qui sinisci-
atem ipsanderio beritat quaecestrum, sitatet voles et doluptas-
pis et reptae. Itatum fuga. Et utectianis inctoris deste lab iniam 
eum verest, quam, que voloria aut vit voluptiist il iduntio ipis 
dolles molest, quias id quiate nis moluptae voloreptati aut est 
eictotatecum il ium que necab inullab isquam endigni hitat.

www.albatrosmedia.cz
CZ x Kč / SK x 

Kasie WestováKasie Westová
Přeložila Adéla Špínová

Ka
sie

 W
es

to
vá

Ka
sie

 W
es

to
vá Vezmi si mé srdce

Ve
zm

i s
i m

é s
rd

ce

https://www.goodreads.com/cs/book/show/58784450
https://www.cooboo.cz/tituly/87495599/vezmi-si-me-srdce/
https://www.cooboo.cz/tituly/82633388/laska-a-jine-ukoly/
https://www.cooboo.cz/tituly/62127575/mozna-tentokrat/
https://www.cooboo.cz/tituly/35589506/nahradni-kluk/
https://www.cooboo.cz/tituly/82181987/p-s-libis-se-mi/
https://www.cooboo.cz/tituly/66794567/po-tvem-boku/
https://www.cooboo.cz/tituly/52534085/prvni-opravdovy-polibek/
https://www.cooboo.cz/tituly/73512865/okamzik-pravdy/
https://www.cooboo.cz/tituly/59951826/kluk-odvedle/
https://www.cooboo.cz/tituly/78205246/dokonale-leto/
https://www.cooboo.cz/tituly/83066817/vzdalenost-mezi-nami/


Než umře, chce najít 
svoji biologickou matku, 
ale možná místo ní 
najde naději a lásku.

Setkáme se na Venuši
VICTORIA VINUESA
Překlad: Adéla Michalíková

Sedmnáctiletá Mia má už od narození vážně nemocné srdce. Teď má podstoupit důležitou 
operaci, která jí může výrazně prodloužit život, ale taky nemusí dopadnout dobře. Proto se 
rozhodne vydat do Španělska, kde by měla žít její biologická matka, a vypátrat ji. Nechce tam 
ale jet sama. Potřebuje parťáka. Kombinací vyhrožování a manipulace přiměje o něco staršího 
Kylea, aby vyrazil s ní. Čeká je dobrodružná jízda po malebném Španělsku plná absurdních 
zážitků, několik kandidátek na Miinu matku, pár kolapsů a možná taky láska.

vychází v červnu

https://www.goodreads.com/book/show/123018724-see-you-on-venus?ref=nav_sb_ss_1_16


Prokleté královny 
CATHERINE DOYLE, KATHERINE WEBBER

Překlad: Radka Kolebáčová

Druhý díl romantické  
fantasy série Korunní princezny

Princezny Wren a Rose se chopily eanské koruny, 
ale ne všichni jsou nadšení z toho, že na trůn usedly 

čarodějky. Rozvážná Rose se vydává na cestu po 
Eaně s úmyslem získat pochybovače na svou stranu. 
Neovladatelně ji to však táhne ke království Slunce, 

kde odhalí netušená tajemství. Vzdorovitá Wren 
tajně vyráží na mrazivý sever, aby zachránila svou 
babičku. Mezitím se z temnoty vynořuje prastará 
kletba, která ohrožuje nejen život obou královen, 

ale i celou Eanu. Podaří se sestrám proplout všemi 
úskalími a sjednotit korunu?

www.albatrosmedia.cz
CZ 469 Kč / SK 18,99 €

ISBN 978-80-7661-706-3

9 7 8 8 0 7 6 6 1 7 0 6 3

https://www.goodreads.com/series/365488-twin-crowns


Na trůn usedly společně.  
Teď se jejich cesty rozdělí.

Princezny Wren a Rose se chopily eanské koruny, ale ne všichni jsou nadšení z toho, 
že na trůn usedly čarodějky. Rozvážná Rose se vydává na cestu po Eaně s úmyslem 
přesvědčit pochybovače, podivně ji to ale táhne ke Království slunce, kde odhalí 
netušená tajemství. Vzdorovitá Wren tajně vyráží na mrazivý sever, aby zachránila 
svou babičku. Mezitím se z temnoty vynořuje prastará kletba, která ohrožuje nejen 
život obou královen, ale i celou Eanu. Podaří se sestrám proplout všemi úskalími  
a sjednotit korunu?

vychází v březnu

Již vyšlo:

https://www.cooboo.cz/tituly/83697068/korunni-princezny/


Nikdy hrdinka
VANESSA LEN

Překlad: Petra Badalec

Budoucnost mají  
v rukách nestvůry! 

Druhý díl temné  
fantasy série.

Joan se podařilo nemožné: zresetovala časovou linii, zachránila svou rodinu a zničila hrdinu 
Nicka. To všechno však za příšernou cenu. Aaron, její nelehce získaný přítel – a snad i něco víc –, 
 je pro ni teď protivníkem, který se ji snaží zabít. A z Nicka, do kterého byla tak zamilovaná, je 
najednou naprostý cizinec. Jen Joan si pamatuje, že venku pořád číhá nemilosrdný nepřítel. 
Když ji smrtící útok zažene zpět do světa nestvůr, ocitne se před osudovou volbou. Dokáže 
zachránit ohroženou časovou linii?

vychází v únoru

Již vyšlo: 

https://www.cooboo.cz/tituly/80365104/nikdy-hrdinka/
https://www.cooboo.cz/tituly/80365092/jenom-nestvura/


D
O

T
E

K
 Z

M
A

R
UÒARE YOU SAYING YOU  

WOULDNÕT FIGHT FOR ME?Ó

HADES SIGHED AND BRUSHED  
HIS FINGER ALONG HER CHEEK. 

ÒDARLING, I WOULD BURN  
THIS WORLD FOR YOU.Ó

Persephone’s relationship with Hades has gone public, and the 
resulting media storm disrupts her normal life and threatens to 
expose her as the Goddess of Spring. To add to her troubles, 
everyone seems eager to warn Persephone away from the God 
of the Dead by exposing his hellish past.

Things only get worse when a horrible tragedy leaves 
Persephone’s heart in ruins and Hades refusing to help. 
Desperate, she takes matters into her own hands, striking 
bargains that lead to severe consequences. Faced with crushing 
loss and a side of Hades she never knew, Persephone wonders if 
she can truly become Hades’s queen.

Přeložila Tereza ŠkařupováS
C

A
R

L
E

T
T

S
T

. 
C

L
A

IR

www.albatrosmedia.cz
CZ xx Kč / SK xx €

Pokračování  
romantasy  
Dotek temnoty.

Dotek zmaru
SCARLETT ST. CLAIR
Překlad: Tereza Škařupová

Vztah Háda a Persefony je už všeobecně známá věc a nesmírný mediální zájem Persefoně 
znemožňuje žít normální život: hrozí totiž, že by se veřejnost mohla dozvědět, že ona je bohyní 
jara. Hádova temná minulost skrývá nejednoho kostlivce ve skříni, který by od něj mohl 
Persefonu odradit. Situace se však ještě zhorší, když do Persefonina života vstoupí nenadálé 
tragické události. Znamená to pro ni dosud nepoznanou bolest, a navíc poznává i Hádovu 
odvrácenou tvář, a tak pomalu přemýšlí, jestli se opravdu má stát jeho královnou...

vychází v květnu

www.albatrosmedia.cz
CZ 449 Kč / SK 18,49 €

Persefona sice je bohyní jara, ale květiny 

při jejím doteku usychají. Doufá, že bude 

moct žít nový život v přestrojení 

za novinářku. Bůh smrti Hádes vybudoval 

ve světe smrtelníků impérium hazardních her, 

o nichž se šeptá, že vlastně nejdou vyhrát. 

Setkají se a Persefona mu slíbí nemožné – 

stvoří život v podsvětí, jinak navždy přijde 

o svou svobodu. Sázka však ukáže víc než 

jen její selhání v roli bohyně. Zatímco bojuje 

za svobodu, její láska k bohu smrti klíčí 

a vzkvétá – i když je zakázaná.

Přeložila Tereza Škařupová

S C A R L E T T  S T .  C L A I R

wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww wwwwwwwwwwwwwww wwwwwwwwwwww wwwww.al.al.al.ala.alala.allalalal.aala.aalal....aaaa.aaa....aaaaaaa.aa....aaaaaaaaa...aaaaaaaaa batbatbatbatatbatbatatbatbatbatbbatbatbattbatbatbatbbatbatbabatatatb ta rosrosrosososososososroosrosroosrososrososroror sosrorosrosrosoosososrroosrrosroroososoorososoossosooooosoooooo mmmedmedmedmedmmmmmmmmedmedmedmmmmmmmmedmedmmmmmmm dmmmmmmmmmmmmmmedmmmmmmm dmmmmm dmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm ia.iaiaia.iaiaiiiaiia.i czczczczczczczc
CCCZCZCZCZCZCZCZZZCCCCZCZZZCCZ ZZCCCZ Z ZCCCCCCCCZCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCZCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCZCCCCZ 4494444944494494449449449449449494494949449449444949999444499494999999994494499999999944999999999944949449999994949499994999949499449449494494 KčKčKčKKčKčKčKčKčKčKčKčKčKčKčKčKčKččKčKčKčKčKčKčKčKčKčKčKčKčKKččKčKKKččKčKKčKKKčKčKčKKčKčKčKčKčččKčKčKKčč / / //////////// / /////// / / ///// //////// /////////// / /////// / ////// SSSSSK SK SKSKSSSSSSSSSK SSSSSSSSSSK SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSK SSSSSK SSSSSK SK SSSSSSSSKSSSKK SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS 18,18,1818,18,18,18,1818,181111111111 49 49 49 49 49 49444999949 49 €€€€€€€€€€€€€€€

PePePePeeersrrrsrsrrsrssefefefefee onononononononononononnonnonooo a aa a aaaa sisisisis cececeeeeceeee jjjjjjjjjjjjjjeeeeeeeeeeeeeeeee bobobobobooboboobobooboooohyhyhyhyhyynínínínínníníníí jjjararararararaa aa,aa,aa,aaaaaaa aaaaaaaleleleeeeleeeeeeleleleeee kkkkkkkkkkkkkvěěěvěěěvěvěvěvěvěvěvěěěvěvěvvvvvěvěvěěvěvěvěvěěvěvvvěvěvvvěvěěěvěvěvvěvvvvěvvvvvvvvvvvěvvvvvvvvvvvvvvvětitiititiititittitittittitiititiiiiiiiiiitiiiiiiittiiitititt nynynnynynynynynnnynnnnnnnynnnnnnnynyyyy 

přpřpřpřpřpřpřppřřiiii jejejejeeeeeejíjíjíjíííjíjíjíj mmmmmmmmmmmmmmm dododododdddoteteteeeekukukukkuku uuuuuuuuusysysysysysyysysysyyyyychchchchchchchchcchchchchchajajajajajaajajjí.í.í.í. DDDDDDDoooououououo fáfáááááá,,,,,, žežežežežežžež bbbbbbbududududududdudududdudddduudddddudeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

momomommommommmomomomommm ctctctctctctct žžžžžžítítítítítíítítttítt nnnnnnnnnnnoovovovovovovoovovovovovovvovoovoo ý ý ý ýýýýýýýýýýýýýý žižižižižižižižižžižžižižž vovovovoooovvovvvvv t t t t t t tttttt v v v v v vvv přpřpřpřpřpřřřřřesesesssesesese trtrtrtrtrtrtrtrtrrrrrrrrrrrojojojojojoojojjojojojooooo enenenenenee í í í í í í íí

zazazazazzzzza nnnnnnnnnnnnooovovovvovvvvovvovovo ininininininininininnářářářářářářářřřářářá kukkukkukuk ...... BůBůBůBůBůBůBůůůBůBBB h h h hhhh smsmsmsmsmsmsmsmsmmmrtrtrtrtrtrtrrrrr iii HáHáHáHáHáHáHáHáHáHááHáHáHáHHH dededededededededededededddedeedes ssss sssss vvyvyvyvyvyvyvyvyvyvyvyvvyvyvyvyvyvyyyyyybubububububububububbbbbb dododododoododododovavavavaavavavavavvaaaavavaaal l l l l llll lllll

vevvveveveveveveeeeeeee sssssssssssvěvěvěvěěěěěěěteteteteeeteeeeet sssssssssssmrmrmrmrmrmrmrmrmrmrmrmmmmmmmm teteteteteteteteteteteeelnlnlnlnlnlnnnnnnnnníkíkíkíkíkíkííkkůůů imimimimimimimimimmmmpépépépééépéépépépéririririrrrrrr umumumumumumumumumumummumumummmm hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhazazaazaazaazzzzzzazzararararaararrarardndndndndndndndndndndnnnnddnnndndnnnnddndnícícícícccícícícccccccícíccícícíchhhhhhhhhhhhhhhhhhh hhhhhhehheheheeeeeheeheehheheeeerrr,r,rr,r, 

o oo ooooooo nininininininiiiiiiiiiin chchchchchchchchhhhhhhhhhhhhhhhhhžžžžžžžžž sesesesesesesesesesss šššššššššššepepepepepepppepeepppeeeeee tátátátátátátáátátátátátátátá,,, ,, ,, , ,,, žežežežežežežežežežžežžžžežžžžžžžžežžž vvvvvvvvvvvvvvvlalaalalalalalaaaaastststststssssss něěěněněněněněněněněnnn nnnnnnnnnnnnejejejejeee dodododododododoodoodooooou u u u u u uuuuuuuuuu vyvyvyvyvyvyvyvvyvvyyyhrhrhrhrhrhrhhhrhrrhrhhhrátááátátátátátátáttátttttttt......

SeSeSeSeSeSeSSeSeSetktktktktktktktttktktkkkkajajajajajajjjí ííí í seseseseseseseess aaaaaaaaaaaa PPPPPPPPPPPPPPPPPPerererererererererereererssesesesesesessesefofofofoffofofonananananananaaanananana mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmuuuuuuu sssssslslslsslíbíbíbí í í ííí nenenenenenenenneeeemomomomomomomommomommommmm žnžnžnžnžnžnžnžnžnnžnžnžnžné éé ééééééééé éééé ––––––––––

sststststststvovovovovovovovořřřřřířířířřřřřř žžžžžžžžžžžžžžžžživivivivivvvotototototototootoooooooooo vvvvvvvvvvv pppppppppppppoododododododododododo svsvsvsvsvvvvvětětětětětěttětěětěttěttě í,í,í,í,í,í,íí,íí,íí,ííííííííííí,íí jjjjjjjjinininininiininininininninnnnnnniinakakakakakakakakkakkkkkkkkkkkkaa nnnnavavaavvvvvvvvždždždddždždžddžddy yy y yyy přpřpřpřřřřpřpřřiijijijijdedededededeeeeeeeee  

o o o svsvsvsvsvsvsvsvsvsvouououououououuouououuuouuuuu sssssssssssssssvovovovovovovovovooooooooooooooooooooooobobobbbbobobobobobobbbbobobbbb dudududududududududududududddu. . .. SáSáSáSáSSáázkzkzkzkzkzkzkkzzkkaaaaaaaaaaa všvšvšvšššvšvšvšvšvšvšššššššššššššššakakakakakkakakakakakakakakakaa uuuukákákákákákákákákkáážžžžžžžežežeže vvvvvícícícícícícíííc nnnnnnnnnežeeežežežežžežežež 

jejejeejjejejejejejejejjjejejejennnnnnnnnn jejejejejejejejejejeej jíjíjíjíjíjíjíjíj sssssssseleleleleleelelelelelháháháháháháháááháháháháhh nínínínníníníníníní vvvvvvvvv rrrrrrrrrrololololololoooo i i iiiii i iii bobobobobobobobobobobohyhyhyhyhyhyhyhyhyhyhyhyhyhyhyh něněněněněněněněněněně........ ZaZaZaZaZaZaZZaZZ títítít mcmcmcmcmcmcmcmcmccmcmcooooooooo bobobobobooboboboboojujujujujujujujujujejejejeeejejeje 

zazazazazazaaaa sssssssssvovovovovovovovovoboboboboboboboboboobobobobbobbbobobodududududududududududddu, , , , ,,, jejejejejejeejeejejeeejíjíjíjíjíjíjíjíj llllllllll sásásásásásásásásásáskakakakakakakakakakakakakakakak kkkkkkkkkkkkk bbbbbbbbohohhohohohohohohhohuuuuuuuuu smsmsmsmsmsmsmsmsmsmmmrtrtrtrtrtrtrtrtti ii i ii klklklklklkkklklkkkk íčíčíčíčíčíčí íí í 

a aaa a a  vzvzvzvzvzvzvzvzvzvzvzv kvkvkvkvkvkvkvkvkvvkvvvéététététététététtté áááááááááááá ––––––– iiiiiiiiiii kdkdkdkdkdkdkdkdkdkdkdkdkdkdyžyžyžyžyžyžyžyžyžyžyžy jjjjjjjeeeeee zazazazaaaaaakákákákákákákákákkkázazazazazazazazazazz nánánánán ...

www.albatrosmedia.cz
CZ 449 Kč / SK 18,49 €

Strhující romantická fantasy 
inspirovaná řeckou mytologií.

Persefona sice je bohyní jara, ale květiny 

při jejím doteku usychají. Doufá, že bude 

moct žít nový život v přestrojení 

za novinářku. Bůh smrti Hádes vybudoval 

ve světě smrtelníků impérium hazardních her, 

o nichž se šeptá, že vlastně nejdou vyhrát. 

Setkají se a Persefona mu slíbí nemožné – 

stvoří život v podsvětí, jinak navždy přijde 

o svou svobodu. Sázka však ukáže víc než 

jen její selhání v roli bohyně. Zatímco bojuje 

za svobodu, její láska k bohu smrti klíčí 

a vzkvétá – i když je zakázaná.

www.albatrosmedia.cz
CZ 449 Kč / SK 18,49 €

D
O

T
E

K
 T

E
M

N
O

T
Y

S
C

A
R

L
E

T
T

S
T

. 
C

L
A

IR

Dotek temnoty-rozkres.indd   1Dotek temnoty-rozkres.indd   1 10.10.2023   8:00:3110.10.2023   8:00:31

Již vyšlo: 

https://www.goodreads.com/book/show/53143734-a-touch-of-ruin
https://www.cooboo.cz/tituly/88812556/dotek-temnoty/


Národní opruzení 2
KAROLÍNA ZOE MEIXNEROVÁ

Obálka: Adéla Stopka



Historii přepsat nelze, ale naše 
fantazie umí zázraky. Pokračování 

hitu Národní opruzení.
Konec dobrý, všechno dobré. Ale osud hrdinů Národního opruzení prvním dílem 
zdaleka neskončil. Tentokrát se musí popasovat s mocnostmi, které požírají 
lidskou mysl i duši. Je třeba se opět setkat ve stejný čas na jednom místě a bok po 
boku se postavit zlu. Ale jak, když Havlíček trčí v Brixenu, Johanka přišla o rozum, 
Božena se vzdala práva na štěstí a Tyl má co dělat, aby uživil své dvě ženy? Podaří 
se Nerudovi zlomit prokletí a udržet všechny naživu? A co vy – troufnete si jít za 
hranice faktů z učebnic? 

vychází v květnu

Již vyšlo:

https://www.cooboo.cz/tituly/87147529/narodni-opruzeni/
https://www.cooboo.cz/tituly/81250041/pruvodce-literarni-hysterii-19-stoleti/


Mrtvá říše
STACEY MARIE BROWN

Překlad: Veronika Trusová / Obálka: Adéla Stopka

Tak moc tě chci... zničit. 
Třetí, ještě žhavější díl 

temné fantasy série.

Po únosu povstaleckou skupinou se Brexley ocitá v nelítostném světě politiky, kde se lidé ani 
fae neohlížejí na následky. Život jí neulehčuje ani to, že její spojení s nechvalně proslulým 
Warwickem den ode dne sílí. Navíc se všude šeptá o mocné kouzelné substanci a Brexley její 
pouto k fae knize přivede o krok blíž k odpovědím, které hledá. Jakmile však jednou otevře 
zapovězené dveře, vyvalí se z nich všechna tajemství minulosti. Pravdy, kterým nedokáže 
čelit. A zrady, které tnou až na kost.

vychází v dubnu

Stacey Marie Brown

St
ac

ey
 M

ar
ie

 B
ro

w
n

di
vo

ká
 ř

íš
e Romantická i akční fantasy 

z dystopické Budapešti, 
kterou rozdělila válka lidí a víl

Poté, co bariéra mezi Zemí a Nezemí padla 
ve vílích válkách, balancuje Budapešť na okraji 

propasti. Nenávist mezi vílami a lidmi sílí a hrozí 
výbuchem násilí. Devatenáctiletá lidská zlodějka 

Brexley vyrůstala mezi smetánkou, ale skončí 
v obávaném žaláři. A právě tady potká ďábelsky 
okouzlujícího Warwicka Farkase. Je přesně tak 
arogantní a krutý, jak se povídá, ale Brexley 

nemůže popřít, že ji to k němu táhne. 
A že za to možná zaplatí životem.

„Pokud vás baví prolhané víly nebo třeba série 
Z krve a popela, tohle vám sedne stejně jako mně. 

Na pět hvězd knížku vytáhlo prostředí Budapešti poté, 
co padla bariéra mezi světem lidí a víl, a hlavně vězení 

zakopané hluboko pod Budínem, kde se hlavní 
hrdinka potká s Warwickem Farkasem, o kterém 

všichni mluví, ale nikdo nevěří, že existuje. 
Je to kruté, sexy, temné a chcete to číst.“

Ola alias Nofreeusernames

www.albatrosmedia.cz
CZ 399 Kč / SK 16,49 €

Romantická i akční fantasy 
z dystopické Budapešti, 

kterou rozdělila válka lidí a víl

Poté, co bariéra mezi Zemí a Nezemí padla 
ve vílích válkách, balancuje Budapešť na okraji 

propasti. Nenávist mezi vílami a lidmi sílí a hrozí 
výbuchem násilí. Devatenáctiletá lidská zlodějka 

Brexley vyrůstala mezi smetánkou, ale skončí 
v obávaném žaláři. A právě tady potká ďábelsky 
okouzlujícího Warwicka Farkase. Je přesně tak 
arogantní a krutý, jak se povídá, ale Brexley 

nemůže popřít, že ji to k němu táhne. 
A že za to možná zaplatí životem.

„Pokud vás baví prolhané víly nebo třeba série 
Z krve a popela, tohle vám sedne stejně jako mně. 

Na pět hvězd knížku vytáhlo prostředí Budapešti poté, 
co padla bariéra mezi světem lidí a víl, a hlavně vězení 

zakopané hluboko pod Budínem, kde se hlavní 
hrdinka potká s Warwickem Farkasem, o kterém 

všichni mluví, ale nikdo nevěří, že existuje. 
Je to kruté, sexy, temné a chcete to číst.“

Ola alias Nofreeusernames

divoka-rise-obalka.indd   1divoka-rise-obalka.indd   1 22.09.2022   9:12:0322.09.2022   9:12:03

Stacey Marie Brown

ne
zk

ro
tn

á 
ří

še
 

Romantická i akční fantasy 
z dystopické Budapešti, 

kterou rozdělila válka lidí a víl

Poté, co bariéra mezi Zemí a Nezemí padla 
ve vílích válkách, balancuje Budapešť na okraji 

propasti. Nenávist mezi vílami a lidmi sílí a hrozí 
výbuchem násilí. Devatenáctiletá lidská zlodějka 

Brexley vyrůstala mezi smetánkou, ale skončí 
v obávaném žaláři. A právě tady potká ďábelsky 
okouzlujícího Warwicka Farkase. Je přesně tak 
arogantní a krutý, jak se povídá, ale Brexley 

nemůže popřít, že ji to k němu táhne. 
A že za to možná zaplatí životem.

„Pokud vás baví prolhané víly nebo třeba série 
Z krve a popela, tohle vám sedne stejně jako mně. 

Na pět hvězd knížku vytáhlo prostředí Budapešti poté, 
co padla bariéra mezi světem lidí a víl, a hlavně vězení 

zakopané hluboko pod Budínem, kde se hlavní 
hrdinka potká s Warwickem Farkasem, o kterém 

všichni mluví, ale nikdo nevěří, že existuje. 
Je to kruté, sexy, temné a chcete to číst.“

Ola alias Nofreeusernames

www.albatrosmedia.cz
CZ 399 Kč / SK 16,49 €

Spalující přitažlivost 
v dystopické Budapešti.

Brexley přežila strádání, mučení – a dokonce 
i Warwicka Farkase. Kvůli jeho zradě se stala 

zajatkyní Kiliána, nádherného vládce 
budapešťských fae. Brzy však zjistí, že Kilián 

není ten zlovolný vůdce, o němž slýchala. 
Čím víc času spolu tráví, tím víc se jejich vztah 

proměňuje. Když se ale ukáže starý známý, Brexley 
dostane šanci uniknout… a pak celý její svět 

exploduje. Mezi dobrem a zlem už není jasná hranice. 
Brexley musí rozplést smrtící síť lží a podvodů, 

než se stane další obětí nezkrotné vílí říše.

Už jste četli předchozí díl?

Přeložila
Veronika Trusová

St
ac

ey
 M

ar
ie

 B
ro

w
n

Nezkrotna-rise-obalka-oprava.indd   1Nezkrotna-rise-obalka-oprava.indd   1 03.08.2023   12:18:3503.08.2023   12:18:35

Již vyšlo: 

https://www.goodreads.com/book/show/57300278-dead-lands
https://www.cooboo.cz/tituly/82404593/divoka-rise/
https://www.cooboo.cz/tituly/87010478/nezkrotna-rise/


Třetí díl epické sci-fi  
série od youtubera 
Sterakdaryho.

Odkaz lidské pýchy
RADEK „STERAKDARY“ STARÝ
Obálka: František Sedláček

Lidstvo prohrálo válku s Gory a ti zničili planetu Zemi. Zemětřesení, toxické výpary a věčná zima 
vypovídají o jediném – konec lidstva, jak ho známe, je tady. Poslední arbitr, dokonalá syntetická 
mysl, se pokouší o zachování poslední jiskry odkazu lidstva, ale co to vlastně je? Jsou to lidé, to, 
co dokázali stvořit, nebo život samotný?

vychází v červnu

Již vyšlo: 

https://www.cooboo.cz/tituly/82270040/odkaz-lidske-mysli/
https://www.cooboo.cz/tituly/82270052/odkaz-lidske-rasy/


Volné pokračování  
Náhodou

Najednou
PETRA MARTIŠKOVÁ

Obálka: Barbora Žižková



Volné pokračování  
Náhodou

Madison by si první setkání s Ryanem nejraději vymazala z paměti. Dodnes netuší, 
co ji to napadlo, zachraňovat úplně cizího kluka, a nic na tom nemění ani fakt, že je 
zatraceně sexy. Ti dva by nemohli být rozdílnější. Zatímco od Madison se očekává, 
že po vysoké škole převezme otcovu velmi úspěšnou právnickou firmu, od Ryana 
nikdo neočekává nic víc, než že bude hrát skvěle basket za univerzitní tým. Jenže 
Madison už má plné zuby toho skákat, jak její velmi ambiciózní otec píská, a i Ryan se 
chce vydat jiným směrem. Ani jeden z nich však nepočítá s láskou, která jim pořádně 
zamotá hlavu. 

vychází v červnu

Již vyšlo:

https://www.cooboo.cz/tituly/88715799/nahodou/


Anna Elliotová
JANE AUSTENOVÁ

Překlad: Zuzana Šťastná / Obálka: Hana Mičková

Klasický příběh z pera oblíbené 
Jane Austenové o staré lásce  

a nových setkáních.

Anna Elliotová, prostřední dcera pošetilého sira Waltera, kterého zajímá pouze vlastní 
šlechtický titul, už má dívčí mládí dávno za sebou. Jako devatenáctiletá poslechla radu 
přítelkyně a zrušila zasnoubení s bezvýznamným námořním důstojníkem Frederickem 
Wentworthem. 

Když se ale po osmi letech znovu setkají, je všechno jinak. Sira Waltera jeho vlastní 
neschopnost a marnotratnost přinutila pronajmout rodinné sídlo a přestěhovat se do Bathu 
a kapitán Wentworth se jako bohatý muž se zvučným jménem vrací právě do jeho domu po 
boku své sestry a jejího manžela. Probudí se staré city, když se oba mladí lidé opět shledají? 
Nebo je osm let odloučení pro lásku už moc dlouhá doba?

vychází v dubnu

Již vyšlo: 

https://www.goodreads.com/book/show/2156.Persuasion?from_search=true&from_srp=true&qid=KK63Z6RJ2O&rank=1
https://www.cooboo.cz/tituly/89830403/petr-a-lucie/
https://www.cooboo.cz/tituly/54191085/vanocni-pribehy/
https://www.cooboo.cz/tituly/46296592/jane-eyrova/
https://www.cooboo.cz/tituly/54733314/obraz-doriana-graye/
https://www.cooboo.cz/tituly/58575466/northangerske-opatstvi/
https://www.cooboo.cz/tituly/42226973/emma/
https://www.cooboo.cz/tituly/46296525/nezna-je-noc/
https://www.cooboo.cz/tituly/64040895/zvireci-statek/
https://www.cooboo.cz/tituly/58575465/frankenstein/
https://www.cooboo.cz/tituly/72560024/sarlatove-pismeno/
https://www.cooboo.cz/tituly/72559760/tess-z-d-urbervillu/


Povinná četba ještě 
nebyla tak napínavá! 
Čtivý román  
z Podještědí o lásce, 
prokletí a sebeobětování.

Kříž u potoka
KAROLINA SVĚTLÁ
Obálka: Hana Mičková

U kříže u potoka potká mladá Evička Štěpána, který se do ní hned zamiluje a chce si ji vzít. 
Štěpán ale pochází z prokletého rodu – v rodině Potockých nemá nikdo štěstí v lásce ani 
v manželství. Evička ten příběh zná, ale i tak se rozhodne, že kletbu oné rodiny věrnou láskou ke 
Štěpánovi zlomí. Přijme jeho žádost o ruku. Několik let spolu žijí v krásném vztahu, pak se ale 
vše zkomplikuje a ze společného života se stane téměř noční můra. Dokáže věrná Eva i navzdory 
manželovu chování zlomit kletbu jeho rodu a naleznou klid?

vychází v květnu



Srdcerváči 5
ALICE OSEMANOVÁ
Překlad: Romana Bičíková

Alice Osemanová se narodila 
roku 1994 v Kentu v Anglii 

a je spisovatelkou a ilustrátorkou 
na plný úvazek. 

Kromě psaní a kreslení Srdcerváčů 
je Alice také autorkou několika  

YA románů: Solitaire (CooBoo, 2014 
a 2023), Radio Silence (CooBoo, 

2024), I Was Born for This  
a Bez lásky (CooBoo, 2022), 

a vítězkou prestižní YA Book Prize. 
Také píše a produkuje televizní 
adaptaci Srdcerváčů, která je 

ověnčená několika cenami Emmy. 

Víc o Alici naleznete online:
aliceoseman.com

instagram.com/aliceoseman

Nick a Charlie jsou zamilovaní. Konečně  
si řekli ta dvě malá slůvka a Charlie skoro 
přesvědčil mámu, aby ho nechala u Nicka 
přespat. Chtěl by jejich vztah posunout 

o něco dál… ale dovede najít sebevědomí, 
které je k tomu potřeba? A změní se vše 
s Nickovým odchodem na vysokou školu 

příští rok?
Tohle je pátá kniha světového bestselleru

od oceňované autorky Alice Osemanové.ˇ
  Ale co bude dál?

www.albatrosmedia.cz
CZ 449 Kč  /  SK 18,49 €

628x238x22_Srdcerváči 5_obálka.indd   1 09.01.24   11:12

https://www.cooboo.cz/tituly/89188188/srdcervaci-5/


Pátý díl slavné komiksové série,  
která dobyla i Netflix. 

Nick a Charlie jsou pořád hrozně zamilovaní. Konečně si řekli ta dvě magická slůvka 
a Charlie skoro přesvědčil mamku, aby mu dovolila u Nicka přespat. Chtěl by jejich 
vztah posunout o něco dál… ale dovede najít sebevědomí, které je k tomu potřeba? 
A změní se vše s Nickovým odchodem na vysokou příští rok? Pokračování kultovních 
komiksů od bestsellerové autorky Alice Osemanové dál vypráví příběh Nicka a 
Charlieho, jejich společného života a všech maličkostí, které se sčítají v něco většího.

vychází v únoru 

Již vyšlo:

https://www.cooboo.cz/tituly/82538834/srdcervaci/
https://www.cooboo.cz/tituly/82110106/srdcervaci-rocenka/
https://www.cooboo.cz/tituly/52614382/srdcervaci-2/
https://www.cooboo.cz/tituly/84465920/srdcervaci-omalovanky/
https://www.cooboo.cz/tituly/62127712/srdcervaci-3/
https://www.cooboo.cz/tituly/64685075/srdcervaci-4/


Pamatuješ si dobře texty 
 jejích písniček? Otestuj svoje  

znalosti v kvízech! 

Do tohohle zápisníku  
pro všechny Swifties  

si můžeš zapisovat i svoje  
vlastní postřehy.

96 FAKTů

96 FAKTů
Kvízy, citáty,

otázky
a další!

Napsal Arie Kaplan

Ilustrovala Lisa Rodil

96
 f

ak
tů

 o
 ú

ža
sn

é 
Ta

yl
or

 s
w

ift

Dodatečnéstránky
na tvojezápisky!

o úžasné

Myslíš si, že ze znáš

www.albatrosmedia.cz
CZ xxx Kč / SK xxx €

96 faktů o Taylor Swift
ARIE KAPLAN

Překlad: Markéta Forejtová

Ultimátní příručka 
a zápisníček pro 

všechny Swifties!

Tahle zábavná příručka otestuje vaše znalosti o Taylor v mnoha kvízech, dozvíte se střípky  
z jejího osobního života, co ji baví i co ji trápí, vyzkoušíte si, jak dobře znáte texty jejích 
písniček, a mnoho dalšího! Obsahuje i extra stránky na deníkové zápisky nebo poznámky.

vychází v dubnu

https://www.goodreads.com/book/show/112976367-96-facts-about-taylor-swift?ref=nav_sb_ss_1_27


Vybarvěte si Pusheen 
i všechny její kamarády ve 

spoustě nových situací a příběhů. 
Tyhle omalovánky překypují zcela novými 
bláznivě dovádivnými obrázky a budou 

perfektní mourovatou zábavou pro milovníky 
koček a fanoušky omalovánek na celém světě!

Claire Beltonová je výtvarnice 
a podnikatelka ze Chicaga. Ve volném 

čase hladí kočky, kreslí kočky 
a vymýšlí kočičárny.

Okouzlující nová kniha omalovánek a aktivit,  
která je ideální pro všechny fanoušky

Pusheen, nejoblíbenější košišty  
na celém internetu!

Najděte si Pusheen na jejím 
webu www.Pusheen.com 

a na sociálních sítích  
Instagram, Twitter, TikTok,
a Facebook jako @Pusheen.

Pa
st

el
ko

vé
 p

oš
uš

ňá
ní

čk
o 

  
Pa

st
el

ko
vé

 p
oš

uš
ňá

ní
čk

o 
  C

la
ir

e 
Be

lto
no

vá

Pa
st

elk
ové pošušňáníčkoPa

st
elk

ové pošušňáníčko

Omalovánky a aktivity
Claire Beltonová

Pusheen®

Pro děti od 8 let
www.albatrosmedia.cz
CZ XXX Kč ⁄ SK XXX €

Pusheen: Pastelkové 
pošušňáníčko

CLAIRE BELTONOVÁ
Překlad: Kamil Houska

https://www.goodreads.com/book/show/144877237-coloring-cuteness


Ňufaté omňaulovánky  
s košištou Pusheen

Nažhavte své receptory roztomilosti, čekají vás další omalovánky a vyplňovačky od 
košišty Pusheen! Těšit se můžete nejen na samotnou Pusheen, ale i na její různá 
oblíbená alter ega nebo košišaté obrázky, které se zatím v žádné jiné knize neobjevily. 
Prostě dokonalá zábava pro všechny fanoušky Pusheen, milovníky koček i nadšence 
do omalovánek.

vychází v dubnu 

Již vyšlo:

https://www.cooboo.cz/tituly/82957538/pusheen-ja-kosista/
https://www.cooboo.cz/tituly/71569617/bambilion-zivotu-kosisty-pusheen/
https://www.cooboo.cz/tituly/85351114/pusheen-kosisaty-navod-na-zivot/
https://www.cooboo.cz/tituly/66061106/pusheen-pece/
https://www.cooboo.cz/tituly/36049333/pusheen-omalovanky/


www.albatrosmedia.cz
CZ x Kč / SK x,49 €

Detektivka s romantickou zápletkou postavená na 
událostech českého národního obrození

Vraťte se do časů, kdy byl Neruda ještě kluk, Světlá neměla zábrany, 
Němcová toužila po lásce a Havlíčkova drzost hýbala dobou. 

Hranice mezi skutečností a fi kcí neexistují. Ožijí před vámi nejen 
čeští spisovatelé, ale i postavy z jejich románů. Hrdinové chodí 

temnými pražskými uličkami, kterých jste si možná nikdy nevšimli. 
Mluví ve větách, které už jste možná četli, ale přikládali jste jim zcela 
jiný význam. Čeká vás nejzáhadnější detektivní výzva české literární 

historie. Odhalíte, co je pravda a co ne?

Celková délka 4 h 26 min
Čte Dalibor Buš
Zvuk Peter Dratva, Daniel Pavliš
Režie Ondřej Černý
Natočeno ve studiu MEDIA SPACE s.r.o.

JANA PONCAROVÁ

je novinářka a spisovatelka. Žije v Plzni a v Dobřívě. Ve své 
tvorbě se inspiruje skutečnými událostmi, opírá se o rešerše 
a rozhovory s pamětníky. Debutovala v roce 2018 románem 
Podbrdské ženy, který se setkal s nadšeným čtenářským 
ohlasem. Její druhý román  Eugenie získal v roce 2020 Cenu 
čtenářů České knihy. Je také autorkou titulů Alžběta a Nina, 
Cyklistka, Herečka, Deník Věrky Kohnové a Nultá hodina. 

Vydalo nakladatelství Voxi ve společnosti
Albatros Media a. s., 5. května 22, Praha 4
© Albatros Media a. s., 2024
Copyright © Karolína Meixnerová, 2023
Illustrations © Adéla Stopka, 2023

Nahrávka vznikla podle knihy Karolíny Zoe 
Meixnerové Národní opruzení vydané 
nakladatelstvím CooBoo v roce 2023.

Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

JAJAAAJAAJAJAJAAJAJJAJAJAJAJAJAJAJJJAJAJAJAJAJAJAJAAJAJAAJAAAJAJAJAJJAJAJAJAJJAJAJJJAAAAJAJAJAJAJJJJAJJAJJJAAJAAJAJAJAJJJAJJAJAJAAJAAJAJAJJAJAAJAJAJAJAJAJAJAJJJAAJAJAJAJAJAJJAAJAJAJAJJJAJAJAAAAJAJAJAJAJJAJAJAJJAJJJAJJAJAJAJAJAJAJAJAJAJAJAJAJJAJAJJAJJJAJAJAJJJAJJJAJJJAJAJAJAJJJAJJJAJAJAJAJAJAJJAJJAJAAJAJAJJJAJJAJAAAJAJAJAJAJAJJAAJAJAJJJAAAAJJJJJAAJAAJAJAJJAJJJAJAJAAAAJAJJAAJAJAJJJAAJAJAAJJAAAAAAAJAJJJJAAJJJJJAJJAJJJJAJAJAJJJJJAAJJJJJJJAJJAAAJJJJJAJJJJJAJAJJJAAAAJAJJJJJAAAAJAAAAJAJJAJAJJJAAJAJAAJAJJJJAAAAJJJAAAAAJAAJAJAJJAAAAAJAAJAAAAAAAAAAAAAAAAAANANAAANANANANANNNNNNNANANNNNNNNNNNNNNAAAANAANAAAAAANANANANANNNNANNNNNNNAAAANANANANNNAAAAAANANANNNNNAAANANANNNNNNNNNAAAANANANANANNNNNNAAAAANANANANNNAAAANANANNNAANANANANNNNNAAAANNNNAAAANNNAAANNANANNAAANNNNNNNANANAAAANNNNNNAAANNNANAAANANANAAAANAAAANANNNNNAANNNAANANNNAANANANNNAAANNAAANNNNAAANNNAANNAANANNNNNNNNANNNNNNANNNNNNNNPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPPONONONONONONONONONONONOOOOOOOOONOOOOOOOOONOONOOOOOOOOOOONOOOOOOOOOOOOOOOONOOOOONOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOCACACACACACACACACACACACACACAACAROROROROOROROROROROROROOOROOOORVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁVÁÁÁ

jejejejjejeejejejejejejejejejejjejejejjjejejejejjejejejejjejejejejejejeejejjjejjjejjejejejejjejejjejejejejejejjejjejejejejeeejjjejejejejjjeeejjejejjejeejejejjejejejejjjjjjejejjjjejejjjejejejejjejejejejejjejjejjejeeejejjjejejeejejejjjejejjejjejjejjjejejejjejjjeejjjejejjejjeejejejeeejejjjeejejjjeeejjjeeejejejjjeejeeejjjejejjeeeejjjejeejjeejeejejjeeejjjejjjjejejjjeeejejejjjjjejjeejjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjjnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnovovvovovvvovvvvvovovvvvovovovooooovovoovoooooooovvvovovovvovovvoovoovooovvvvvvovovooovvvovovoovvovoovoovovvovvoovvovoooovovvovovvovvvoovoovvooovovvovvoooovovoovvoovoovonnnnnnninininnnnnnnnnnnniniiniiiniiinnnnnnnnnnnnnnnnnninnnnninnninnninnnnninnnnnniinnnnnnnninnnnnnninnnnninnnnnninnnnnnnninnnnnnnninnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnniiářářářářářářářářářářářářřářkakakakakakakakakakakkakakakkaaaaaaaaaaasssssssssspi pi pi pi pi pi pi pi pi ppi pi pi ppppsosososososososososossosovavavavavavavavavavavaaavateteteteteteteteetetetttetetlklklklklklklklklklklklklka. a. a. a. a. a. a. a. a.. a..ŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽijijijijijijijijjijijijijijiie e e eeeeeevvvvvvvvvvPl Pl Pl Pl Pl Pl Pl Pl Pl Pl Pl PPznznznznznznznznznznznnnznnznni i iiiiiiiiia  a  aaa  aaaaaaaav  vv  vv  vvvvvvvDo Do Do Do Do Do Do Do Do Do DDo Do DDDbřbřbřbřbřbřbřbřbřbřřbbřbřbřbřbřřívívívívívívívívívívívívívíě. ě. ěěěěěěěěěěěěě. ěěěě. ěěěěěěěěěěěěěě. ě. ěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvsssssssssssvvvvsvvvvvvssssssssvsvvvvsvsssvvvvvvvssvsvvvvsvsvvvvvssvvvssvvvvvvvsvvvvsssvvssvvvsvvvsvvvsvvvsssssvvvvssssvvvvssssvvvvvvvvvssvvvvvvvvvssvvvvvvvvvvvsvvvssvvvvvssssvvvvvvé éé éééé ééééééééééé éééééé ééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé
tvtvtvvtvtvtvtvtvtvtvvtvvtvvvttvtvvtvvtvtvtvtvvtvvtttvtvtvtvvtvvtvtvtvttvtvtvtvtvtvtvtvtvvvvvtvtttvtvtvtvtvtvtvtvtvvvtvtvvvtvtvtvttttvvtvtvvvtttvtvtvtvtvtvtvtvtvvvttvtvttvtvtvvvvtvtvtttvttvvtvvtvttvtvtvvvtvvtvttttvtvtvtvtvtvvtvttvvvvvvvvtvtvttvvvtvtvvvtvttvvvtvvvvvtttvttvvtvvvtttvtvtvvvtttttvvtvtttvvvvvtvttvtvvtvttttvvtvtvvtttvtvvvvvtvtvvvttvvtvttttttttttttttttttrrrrrrrrrrrrrrrororooooooooooooooooorrrrrrorooooooorrrrrororoooooooorrroooooooorrooooorooooooooorrrrooooooooooorrroooooorrrrrooooooorrroooorrroooorrrooooooroooooooorooorrooooooooooorroooorroooooooroooooběěěěběběběběběběběběběběěběěěěběběbbbběběbbbbbbbběěěběěěěběbbbběběběběběěěběbbběěběěběbbběbběběběěbběběbběběěěbbbbběběbběěěbběběběběěěbběběěbběěběěběěěěěběěěěěěběěbběěbbběěěbběbbbběěběbbbběbbběěběsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeinininininininininininniiispspspspspspspspspspsppspspsiriririririririrririririuj uj uj uj uj uj uj uj uj uj uj uj uj uujeeeeeeeeeeeskskskskskkskskskskskskskssut ut ut ut ut ut ut ut ut ut ut ut ut uuečečečečečečečečeččeečečečnýnýnýnýnýnýnýnýnýnýnýýnými mi mi mi mi mi mi mi mi mi mi mi miiuuuuuuuuuuuuuudádádádádádádádádádáddáádádlololololololololollollststststststststststtstttttmi mi mi mi mi mi mi mi mi mi mi mi mmi m,,,,,,,,,,,opopopopopopopopopopopopoppppírírírírírírírírírírírírá á áá áá á ááááááseseseseseseseseseseseseseseeseoooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooorrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrršššššššššššššešešeeeešeeeeeeeeeeeeešššššešeeeeeeeeeeššeeeeeeeššeeeeeeeeššššešeeeeeešššššešeeeeeeeeeššššššeeeeeeeeeeešeeeeeeeeeešššeeeeeeeeššeeeeeeeeeešeeeeeeeeeeeeeeeeeššeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeešeeeeeeššeššeeeeešššrrrrerrrrrrrerreereeeeeeereeeeerrrrrrrrrrreeeeeeeerrerererrrrrrerreeerrrrrerrrrreeerrrrrrrereeeeerrrrrrrrerereeerrrrrrrreererrrrrrrreeerrrrrrrererrrreererrrrreerererrrrreeerrrrreeeererrrrrreerrrrrerrerrrerrrrrrrrreeerrrrrrrrrrrererrrrrrerrerrrerrrreerrrrrrreešešešešešešešešešešešešešešeeešeššešeeešeešeeeeešešešeššešeešešešešešeššššešešeešešešešeššššeššššešeeešešeeššeššešeššeeeešešešešešeššššeššešššššeešeeeešeššššššešššešeeešešeeešešeššššššeeešeššeššššššešešeššešššeešeššššeššeššeššššššeeeššššeešešešššeššeššeššešeššeššeeešššeešešššeeeeššššeešeššeššešeeeešššeeeššešeešššššššššššššššššššššššššššššš 
a  a  a  aaaaaaaa  aa  aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaoooooooooooooooooooorrrrrrrrrrroooooooooorrrrrrrrrrooooooorrrrrrrrrrroooooorrrrrrrrrooooorrrrrrrrrrrrroooooroorrrrooooorrrrrroorrrrrooooroorrrrrroorrrrrroooorrrroorrrrroorrrrrrrrrrrrrorrrrororrrrrrrrroooorrrrrrrrrrorrrrrrrrrrrrrrrrorrrrrrrrrroorrrrrroorrrooorrrroorrrrhhhhhhhhhhhhhhzzzzzzzzzhzzhhhhhhhhhzzzzzzzhhhhhzzhhhzhhhzzhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhzzhhhhhhhhzzhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhzzhhhhhhhhhhhzhhhhhhhzhhhzhhhhhhhhhhhhhhhzzhhhhhhzzhhhhhhzhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhzhhhhhhhhhhhhzhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhvvvvovvvvvvvvvvvvovovoooovovooovooooovvvvvovovvvvvvvoovvvvvoovvvvvovvvovvvvvvvvoovvvvovovvvvvvvvvvvvvvovvvvvvvvvvovvvvvvovvvoooooovvovvooooovvvovvooooooooovvovvooooooovvovvovvvvovvooovvvoooovvovvvovoooovooooooooooororororororororororrororoyyyyyyyyyyyyyyyssssssssssssspapapapapapapapapapapapapapmě mě mě mmě mě mě mě mě mě mě mě mmě mmmě mmtntntntntntntntnnntnntnntnníkíkíkíkíkíkíkíkíkíkíkíkkíkkíkkíkky. y. y. y. y. y. y. y. y. yy. yyyyyyyDDDDDDDDDDDDDDDDebebebebebebebebebebebebebebebbut ut ut ut ut ut ut ut ut ut uuovovovoovovovoovovovovovoval al al al al al al al al al al all allaaaaaaaaaaaaaaaav  v  v  v  v  v  v  vv  v  vvvvrororororororororororooroooroocececececececececececece2222222222201010101010101011010100888888888888888oooooooooroororoorrrrrrrooorrrrrrooorrroooorrroooorrrrrooooorrooorrorrrorrrroororrrroorrrrrrorroorrrrrrrrrrorrrorrrrááá máá má máá mááááá máááá má má má má má má mmmmmmmmá mmá má mmmá má mmmmmmá mááá mááááá má má mmmmmmmá mmá mmmá mmmmá máááááá má mmmá mmmmmmmmmá má má mááá máá mmmmmmá mmmmá mmmá má máá má má má mmmmmmmá má máááá má mmá mmmmmá mmáá máá má mmmmmmá mmáá máá má má má mmmáá mmmmmmmmáá má mmmmmmáá má mmá mmmá mmmmá má mmmá má mmááá mmmmá má mmmá mmáááá mmmmá mmmá máááá mmá mmmmmmá mmmá mmmmmmmmmmáá mmá mmmmmmmmá mmmmmmmmmmmá mmmmmmmmááááá mmá má mmmmmmmmáá mmmmmmáá mmmmmmmmááááá mmmmmááá mmmmmmmmmmmmmáááááááááááááááááááááááááááeeeeeeeeeeeeeeeeeee nnnnnnnnnnnnne nnnnnnnnnnneeeeee nnnnnnnnnnnneeeeeee nnnnnnne nnneeeeeeeee nnnnnnneeeeeeeee nnnnnnnneeeeeee nnnnnneeeee nnnnneeeee nnnnneeeee nnneeee nnnnneeeeeeeee nnneee nnneeeeee nnne nneeeeee nnee nnnnnnee nee nnne nnnnee nnm mmmmmmmmmmmmmm m mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm
PooooPoPoPoPoPoPoPoPoooPooPoPoPoPoPoPoPoPoPoPoPPoooPooPoPoPoPPoPooPoooPoooPoooPoPoPoPooPoPoPooPoPoPoPoPoPoPoPoPooPoPooPoooooPoPoPoPPPoPoPoPPoPoPoPooPoPoPoPoPPooPoPPoPoPoPoPoPoPPoPooPoooPoPPoPPPoPoPPoPoPPoPoPooPPPPPoooPoPoPoPPoPPooooPooooPPPoooooPoPoPooPPooPPPPPPPPPPPPPPbbbbbbbbbbbbbbbbbbddddddddddddddbbbbbbddddddddddddbbbdddddbbbbddddbbbdddddbdddbbdddddddbddddbdddbdddddddbddddddddbddddddddddddddddbddddddbddbbddddbdddddbdddbbddbddbdbddddbddbbbddbdbddddddddddrdrdrdddrdrrrrrrrrrrrrdrdrrrrrrrddddrdrdrrrrrrrddrdrdrrrrrrrrdrdrdrrrrdddddrrrdddrdddrdrrddrddrrrrdrdrrddrrddrrrrrrrddrddddddddddkkkkskkssssssssksssskssssksssksssssssskssssskssksssssskkké é é ééééééé ééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééžežežežežežežežežežežežežžžnynynynynynynynynynynynynnyny,,,,,,,,,,,kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kt kkerererererererererereeeý ý ýý ý ý ý ý ýýýý sesesesesesesesesesesssesessssssssssseteteteteteteteteteetetkakakakakakakkakakakkkakakakaaal l l l lllllllllllssssssssssssnananananananananananaanadšdšdšdšdšdšdšdšdšdšdšddšenenennenenenenenenenenýmýmýmýmýmýmýmýmýmýmýmmmýmýmmmmmmmččččččččččččččteteteteteteteteteteeeeteeetetenánánánánánánánánánánánáánáááářsřsřsřsřsřsřsřsřssřsřssřskýýýýýýýýýýýkýýkýkýkýýkýkýkýkýkkýýýýýýýýýýkýýýýýýýkýýkýkýkýkýýýýýkkkýýýýýýkýýkýkkýýkýkýkýkkýýýkýkýýýýýkkýýkýkkýýýýýýýýýkýkkýýkýkýýkýýýýýkkýýýkýkkýýýýkkkkýkkkkýýkýýkýkýkýkkýkkýýkýýkýkkkkkýýýýkýýýýkýkkkýýýkkkýýýýkýkýýýkkkkýýýkkkkýýýkýýkýkýkýkkýkýkýýkkkýkýkkýýkkkkýýkkýýýkýkýýkkýkkkkýkkýýkýýýýkýkkkýýýkkýýk m mm mmm m mmmmmmm mmmmmmmmmmm mm m mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm
hhhhohhhohohohohohohohohhohohohohhohohhhhhhhohohhhohohhohhhohhhohohhohhhhhhhhhhhhhhhhhohhhhohohhhohhohohhoooooohhohoohohhhohohooooooohoohooohoohoohoooohohoohoohohoohhhhohooohhhhhhhoohhhhhhhhhohhhhhohohhhhohhhhhhhhhhhhhhhhhhhhaaaaaaaaaaalalllllllllllllllaaaaalllllllllllalalllllaallllllalllaaallaallllllaaaalllaaaalllaaaaalllaaaaaaaaalllaaaaallllaaaaaaaaaallaaaaaaaallaaaaaaaaaaalaaaaaaaaalaaaalaaaaalllaaaaaaallaaaaaallllaaallaaallllaaaaallllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllleeseeeeeeeseseseesesessesessssesssseesesesssessseeseeesseeeeeeseseeeeesseeeeseeseeseeeeeessseeeeeesssseseeeeseeeeeseseeseeseeeeeseeeeeessseeseseeeeeesesesesesseseeeeesseeeesesesseessseeessssssssssssssssssessm. m. m. mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm. mmmmmmmmmmmmmmmmmmm. mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJej ej ej ej ej ej ej ej ej ej ej eej eííííííííííííídrdrdrdrdrdrdrdrdrdrdrdduhuhuhuhuhuhuhuhuhuhuhhuhuuuhuhuý ý ý ýýýý ý ý ýýýýýýrorororororororororooororrromá má má má má má má má mmá má má mmánnnnnnnnnnn E E EE E EEEEEEEEEEEugugugugugugugugugugguguggugugugggenenenenenenenenenenenneneieieieieieieeieiieiieiizzzzzzzzzzzzzísísísísísíssísísísísíísísííkakakakakakakakakakakaakakl l l llllllllllv  v  v  vvvvvvvvvvvvvrororororororororororoooorocececececececcececece22222222222222222222222020200000002222220022222202000002222220000222222220002222200002220000000200020020022222000000000000220000220000200020020022000000020000022000 0 0 0 0 0 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000eeeeeeeeeeee Ce Ce CCCCCCe CCCCe Ce CCe CCe Ce CCCCeee CCCCCCe Ce Cee CCCCee Ceee CCeeee Ce Ce CCCCCeeeee CCCee CCCCCeee Ce CCee CCe CCCCCCCe CCCCCCCCCCCCCCe CCee CCe Cee Ceee CCe Ceeee CCeeee Ceee CCCCeeeeeeeeeee CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCnuuunununununnnnnnnnnnnnunnunununnnuunnnnnnuuuuunnnnnnnuuuununuununnnnnnnuuunnnnuunnunnnnnnunnnunnnnnnnnunnnnnnuuunnnnnnnnnuuununnnnnnnuuunnnnnuuunnnnnuunnnunununnnuuuuununnuuuuunnnnnuuuuuuuunuunnnuuuuuuuunuuunuunnnuuuuuuunuunnnuuunnnnnuuuuuuunnnnnnnnnnuununnnnnuuuuunnnnnn 

čtčtttčttčtčttčtčččtččtččččtčttčtčččtčtttčččttččtčttčtčttčtčtttččtčttttččtčččtčttčtčtčtčččččtčtčtččttčtčtččttčtčččttčtččččttčččtčtččttččttčččtčtččččččččččččččnnnnnnnnnnnnnnnnneneeeeeeneeeeeeeennnnnnnnnnneeeeneeeennnneeeeeeneeeeneeeenneeneenneennnenneneneeneenenneeeennneeeneneeeeeeeneenneenneeeennneeeeřřářřářřřřřřřářářářářářářáářářářářáářřřřřřářáářáářřřářáářřářřřářářááářřááářářřřáářářřářřářářářřřřřřřřářářáářřřřááářřřřáářářářářááářřářáářářářářřářáářřářářřřářřářřřářřáářřřáááářářářářářáářřřáářřáááářřářářářááááářááářřááářáářáů ů ů ůůůůůůůůůů ů ůůů ůůů ůůůůůů ů ůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůůeeeeeeeeeeee Če Če Če ČČČČČČe ČČČČČČČČČČČČČČČČeeeee ČČČe ČČČČČČČČČČČeeeeee ČČČČČČeee Čeee Če ČČČe ČČČee Čeee Čee ČČČČČČČe Čee Čee Če Če Če ČČČČČČee Čeee Če Če Če ČČČČeee Če ČČČČČČČČČČČČe Če Če Če Če ČČČe ČČČČČČČČee ČČČČČČee ČČeee ČČČČe Če ČČe ČČČČČČČČČČČČČe ČČČČČe ČČČee ČČČČee ČČČČČČČČČČČČČČČe ČČČČČe ČČČe ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČsksksksksksksksksksksksskkkskskéééééééééééééknknknknknknknknknknknknnihihihihihihihihihihihhiihhhhy. y. y. y. y. y. y. y. y. yyyy.JJJJJJJJJJJJJJJeeeeeeeeeeeeeetatatatatatatataatatatatatakékékékékékékékékékékékékékékékéaaaaaaaaaaaaut ut ut ut ut ut ut utt ut ut ut uororororororororoorrororkokokokokokokokokokokokokkuuuuuuuuuuuuuutititititititititititittututututututututututuututututlůlůlůlůlůlůlůlůlůlůůlůůlůlůůů Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al Al AAAžbžbžbžbžbžbžbžbžbžbžbbžžžětětětětětttěttětětětětěětěěěěěěěěětětttětěětěěěttětěětěěěěttětětěttětětětěěěěětttttětěěěěttttttttětětěětttěěěětttttttěěěětttttětěěěttttěětěěěěětěěětěětěěětětěětttěěěěěěěěěěěěěttěětěětttětttttttěětěětttěětětěěěttttěěěttěětttěěěttětěěěttětěěěttěěěětttěětěětěěěěěěěěěěěěěěaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaii Ni Ni Ni Ni Ni Ni NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNii Nii Ni NNNNNNNNNNNNNi Ni Ni NNNNNNNii Ni Ni NNNNNNNNNNNi NNNNNNNNNNNNi Ni NNNNNNNNi Ni NNNNNNNNNNi Ni NNNii Ni NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNi NNNNNNi NNNi NNNNNNNNNNNi NNNNi NNNi NNNNNNNi NNNNi NNnaanananaaaaaaaananannnnnnnnnnnnnnnnnnaaanaaaannnnnnnnnnanaaaaannnnaaaaannnnannnnannnnnaaaannnnaaaanannnnannnnnaaannnannnaannaaaannnnannaannnnnnaaaaannnnnnannnaannanaannnaaannaannnn,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
CyCyCyCyCyCyyCyyCyyCyCyCyyCyCyyCyyCyCyyCyCyCyCyyCyCyCCyCyyCyCCyyCyyyyyCCCyyCyyyCyyyCCyyyCyCCCyCCCyCyCCyyCyyCyCyCCyCyCCyCCyCyCCyCyCyCCCyCyyCCyyCyCCyCyyCyyCyCCyCyCCyyCyCCyyCyCCCyCyyyyyCyCCyCyCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCllllllll kkkkkkkkkkkkkkkl kkkkkkkkkkkl kkkkkkkl kkkkl kkkkkkl kkkkkkl kkkkkkkkkkkkkkkkl kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkl kkkkkl kkkll kkkkkkkkl kkkkkkkkkl kl kl kl kkkl kkkl kkkkkkissssssssisiiiiiiiiiiisssssisiiiiisiiisiiiiiiiiiiiisisiiiiiiiiiiiiisissssisiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiikkkkkkkkkkkkkktktktktktttttkkkkkkkkktktktkttkkkkktktktktttkkkktktkkkkkkkkktktktktktkkkkkkktkttkkkkkkkkkkkkkkktktkkktkktktttttkkkkkkkkkkktkkttkkkkkkkkkktkkkktkttkttktkttkttkktttktttttkttttttkktkkkkkkkaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,He He He He He He He He He He He He HHerererererererererrererrrrčkčkčkčkčkčkčkčkčkčkčkkčkčkaaaaaaaaaaaaaaa,,,,,,,,,De De De De De De De De Dee De De De Deení ní ní ní ní ní ní ní ní ní ní ní nní nní nkkkkkkkkkkkkkkkkkkVě Vě Vě Vě Vě Vě Vě Vě Vě Vě Vě Vě Vkrkrkrkrkrkrkrkrkrkrkrkrkrrkrky y yyy yyyyyyyyyyyKoKoKoKoKoKoKoKoKoKoKooohnhnhnhnhnhnhnhnhnhnhnnnhnhhhovovovovovvvovovovvvvovvovovééééééééééééééaaaaaaaaaaaaaaa  ééééNu Nu Nu Nu Nu Nu Nu Nu Nu Nuu Nu Nu NNltltltltltltltlttltltltlltá á á á á á á ááááááhohohohohohohohohohohohhhhdi di di di di di di di ddi di di di diiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiaaaananananananaananaaaananannaanananaananaanaaaanaaaaananaanananaananaaannaaaaananannananananaaaanaaaaannnanaaanaanannaaaaannanaaannnananaannaaannnnnnnnanaanannnnnnnaanannnnaanaannnnaanaaannnnannnaaananannnnnanaaanannnnnnnanaananannnnnnannnnaanannnannnaaanaannnnaaaaannnn.... ......................... Čte Dalibor Buš

Čte
Dalibor Buš

N
Á

R
O

D
N

Í O
PR

U
ZE

N
Í

K
ar

ol
ín

a 
Zo

e 
M

ei
xn

er
ov

á

Narodni-opruzeni_obal.indd   1Narodni-opruzeni_obal.indd   1 25.01.2024   9:30:0825.01.2024   9:30:08

Národní 
opruzení  

Arila:  
Stíny Citadely

Deník malého 
poseroutky 18 

CooBoo do uší

KAROLÍNA ZOE MEIXNEROVÁ
Čte: Dalibor Buš

RADEK „STERAKDARY“ STARÝ
Čte: Jitka Ježková



Čte Marek Holý

Celková délka: 10 hodin 54 minut
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3
Natočeno ve studiu ArtCrow Production, s. r. o. 
Režie a zvuk Miloš Vrána 
Čte Marek Holý

Vydalo nakladatelství VOXI ve společnosti 
Albatros Media a. s. se sídlem 5. května 22, Praha 4
© Albatros Media a. s., 2023
© Jiří Březina, 2023

Nahrávka vznikla podle knihy Na kopci vydané 
nakladatelstvím Motto v roce 2023.

Cena uvedená výrobcem představuje
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

Jiří Březina
patří mezi nejvýraznější české detektivkáře. 

Už za svůj debut Na kopci získal v roce 

2014 Cenu Jiřího Marka za nejlepší český 

detektivní román. Tento úspěch zopakoval 

i v roce 2020 s knihou Vzplanutí z úspěšné 

detektivní série s policistou Tomášem 

Volfem. Porotci, recenzenti i čtenáři u Jiřího 

Březiny oceňují zejména originální zápletky, autentičnost vyprávění i obratnou 

hru s očekáváním, která často vyústí v nečekané zvraty. Jeho knihy 

Promlčení a Polednice byly přeloženy také do polštiny. Vedle psaní detektivek 

se věnuje copywritingu, překladatelství a elektronické hudbě. Narodil se 

v Českých Budějovicích, vystudoval Pedagogickou fakultu Univerzity Karlovy.

Foto © David Turecký

Marie v dětství prožila událost, ze které se dodneška nemůže vzpamatovat. 

Vesnici na Šumavě, kde měla zjevení, věřící nyní uctívají jako poutní místo. 

Ona se jí však vyhýbá a odmítá podporovat šílenství, na které nemá jednotný 

názor ani samotná církev. Její příběh zaujme začínajícího novináře Milana, 

který zjišťuje, že údajný zázrak je obestřený podezřelými okolnostmi 

a nevysloveným tajemstvím. Jakou roli v něm vlastně Marie sehrála?

ČČČČČČČČČČČtttttteeeee MMMMMMaaaaaarrrreeeekkkk HHHHHoooooo

www.albatrosmedia.cz
CZ 399 Kč / SK 16,49 €

ooooollllllýýýýýýýýýýýýýýýýýýýý

na kopci  - digipack.indd   1na kopci  - digipack.indd   1 30.01.2024   17:37:4130.01.2024   17:37:41

Celková délka: 10 hodin 54 minut
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3
Natočeno ve studiu ArtCrow Production, s. r. o. 
Režie a zvuk Miloš Vrána 
Čte Marek Holý

Vydalo nakladatelství VOXI ve společnosti 
Albatros Media a. s. se sídlem 5. května 22, Praha 4
© Albatros Media a. s., 2023
© Jiří Březina, 2023

Nahrávka vznikla podle knihy Na kopci vydané 
nakladatelstvím Motto v roce 2023.

Cena uvedená výrobcem představuje
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

Jiří Březina
patří mezi nejvýraznější české detektivkáře. 

Už za svůj debut Na kopci získal v roce 

2014 Cenu Jiřího Marka za nejlepší český 

detektivní román. Tento úspěch zopakoval 

i v roce 2020 s knihou Vzplanutí z úspěšné 

detektivní série s policistou Tomášem 

Volfem. Porotci, recenzenti i čtenáři u Jiřího 

Březiny oceňují zejména originální zápletky, autentičnost vyprávění i obratnou 

hru s očekáváním, která často vyústí v nečekané zvraty. Jeho knihy 

Promlčení a Polednice byly přeloženy také do polštiny. Vedle psaní detektivek 

se věnuje copywritingu, překladatelství a elektronické hudbě. Narodil se 

v Českých Budějovicích, vystudoval Pedagogickou fakultu Univerzity Karlovy.

Foto © David Turecký

Marie v dětství prožila událost, ze které se dodneška nemůže vzpamatovat. 

Vesnici na Šumavě, kde měla zjevení, věřící nyní uctívají jako poutní místo. 

Ona se jí však vyhýbá a odmítá podporovat šílenství, na které nemá jednotný 

názor ani samotná církev. Její příběh zaujme začínajícího novináře Milana, 

který zjišťuje, že údajný zázrak je obestřený podezřelými okolnostmi 

a nevysloveným tajemstvím. Jakou roli v něm vlastně Marie sehrála?

www.albatrosmedia.cz
CZ 399 Kč / SK 16,49 €

A20130F0010027_Deník malého poseroutky 18 digi.indd   1A20130F0010027_Deník malého poseroutky 18 digi.indd   1 31.01.2024   9:18:1431.01.2024   9:18:14

Deník malého 
poseroutky 11 

Deník malého 
poseroutky 18 

CooBoo do uší

JEFF KINNEY
Čte: Václav Kopta

JEFF KINNEY
Čte: Václav Kopta



A bonus na závěr.

House of Flame and Shadow  
vydáme v říjnu.

Protože všichni víme, že se na to budete ptát.  
Protože už se ptáte! A my se vám nedivíme! :)



A bonus na závěr.

House of Flame and Shadow  
vydáme v říjnu. Ediční plán CooBoo 

2024 – první část
 

www.cooboo.cz
fb.com/cooboo

instagram.com/cooboo_redakce 

Knihy lze zakoupit na www.albatrosmedia.cz
E-mail: eshop@albatrosmedia.cz

Telefon: 800 555 513

https://www.facebook.com/cooboo
https://www.instagram.com/cooboo_redakce/



